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Ny fl ystreik 
i julimåned

De siste månedene har det 
kommet en rekke meldin-

ger om at spansk økonomi er i 
bedring og i annet kvartal er det 

registrert en vekst på en pro-
sent- Utsiktene til at den span-
ske økonomien igjen skal få en 
sterk vekst fremover er tilstede.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888
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Ford Focus

Ford Fiesta

Fiat 500 L Utsikter til sterk 
økonomisk vekst

”Kneblings-
loven” har 
trådt i kraft
Onsdag 1. juli trådte Partido 

Populars omstridte lov om 
borgersikkerhet i kraft (Ley de 
Seguridad Ciudadana). Loven 
som også er kalt «kneblingslo-
ven» regnes som en ren ordens-
lov og er av de strengeste i mo-
derne spansk historie.

EIENDOMSMEGLER

Start ditt søk etter din eiendom 
hos oss i SOLALBIR!

Ved siden av Mercadona, i Albir,
Camino Viejo de Altea 41, 03581 ALBIR

Tel: (+34) 966 868 620 | (+34) 695 592 402mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com

De reisende til og fra Spania 
må være forberedt på nye 

punktstreiker i juli-måned med 
den konsekvens at det blir mu-
lige forsinkelser.  Flygeledernes 
streiker i juni førte til få eller 
ingen forsinkelser. Streikene 
denne gangen blir 11., 12., 25. 
og 26. juli. 
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De lysere økonomiske ut-
siktene gleder alle span-
joler, men statsminister 

Mariano Rajoy er kanskje gla-
dest av alle. 

Etter utallige korrupsjonsskan-
daler, økonomiske innstram-
ninger og en rekke arbeidsmar-
kedsreformer kan Rajoy puste 
litt lettere foran det kommende 
parlamentsvalget, som holdes 
på nyåret. Rajoys popularitet har 
ganske lenge vært meget lav.

O  
Spanias Nasjonalbank har opp-
justert vekstprognosen til 3,1 
prosent. Med dette anslaget leg-
ger banken seg på samme linje 
som Verdensbanken og Det in-
ternasjonale pengefondet. Re-
gjeringen har på sin side hele 
tiden sagt at veksten blir på 2,9 
prosent.

Spania kom ut av en langvarig 
resesjon mot slutten av 2013. I 
fjor hadde Spania en vekst på 1,4 
prosent. Det er første gang siden 
eiendomsbobla sprakk i 2008 at 
Spania kan notere seg for vekst i 
økonomien. Økning i privat for-
bruk og fl ere investeringer er i 

hovedsak faktorene som fører til 
økt vekst i spansk økonomi.

-Spania vil de nærmeste årene 
få en sterk økonomisk vekst. 
En vekst som blir langt høyere 
enn de andre land vi kan sam-
menligne oss med i eurosonen, 
sa nasjonalbanksjef, Luis Maria 
Linde i en tale til Kongressen, i 
følge avisa La Expansion.

L  
Et skår i gleden er at arbeids-
ledigheten fortsatt er høy. Et-
ter første kvartal var ledigheten 
på hele 27,1 prosent, men som 
vi har skrevet tidligere: Det er 
store regionale forskjeller. Flere 
steder, som på Costa Blanca, er 
ledigheten mye lavere.

Regjeringen klamrer seg til hå-
pet om at ledigheten skal falle 
fremover. 

Ledigheten sank nemlig med 0,9 
prosent i løpet av annet kvartal i 
år. Fagforeningene bekrefter at 
noen fl ere er i arbeid, men det er 
for det meste på korte arbeids-
kontrakter. 

Det å få fl ere i arbeid vil være et 
nytt parameter på at spansk øko-
nomi for alvor er på bedringens 
vei.

 
@ .

Spania

Utsikter til sterk vekst i 
den spanske økonomien
De siste månedene har det kommet en rekke 
meldinger om at spansk økonomi er i bedring 
og i annet kvartal er det registrert en vekst på en 
prosent- Utsiktene til at den spanske økonomien 
igjen skal få en sterk vekst fremover er tilstede.

VEKST: Spansk økonomi er i vekst og prognosene oppjusteres, melder 
Luis Maria Linde i Nasjonalbanken.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Ford FocusFord Foocococococcococoo suuuuFord Fooooooooooooocccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€98
pr uke

€51
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€49
pr uke

€53
pr uke

Madrid

Torrevieja

Malaga

Mallorca

Barcelona

M

T

B

Ma
€226
LEIEBIL I 28 DAGER

og enklest på internett!

FiatFiatFiat 500Fiattat 50000550000055500000 FiatFiaat

t og

FiatFiat

og

ANVISTE PRISER GJELDER BIL HENTET I JUNI

*Prisene for høysesongen juli & første del av august er vesentlig høyere, se websiden vår for din hentedato.

SpaniaPosten
KONTAKT / CONTACTO

E-post:    info@spaniaposten.es

Web:      www.spaniaposten.es

Tlf: +34 966 882 561

Fax: +34 865 677 888

REDAKSJONELLE HENVENDELSER

E-post:    red@spaniaposten.es

RUBRIKKANNONSER: Se vår webside.

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Tlf:   691 523 870

E-post:   salg@spaniaposten.es

ABONNEMENT

Kontakt oss på epost, telefon eller fax.

E-post:   abb@spaniaposten.es

Pris for ett års abonnement:

Norge:        595 NOK for ett år

Spania:   69€ for ett år

Pris for halvt års abonnement:

Norge:        349 NOK for halvt år

Spania:   39€ for halvt år

POSTADRESSE / DIRECCION POSTAL

SPANIAPOSTEN

Apartado de Correos 199

03590 Altea (Alicante)

BESØKSADRESSE / OFICINA

Åpent Man-Tor 09.00 - 17.00

Calle Ruperto Chapi 12

Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Utgiver:  Spaniaposten SL

Redaktør: Jon Henriksen

Opplag:  12.000-15.000 pr utgave

Distribusjon: Costa Blanca +internett

Deposito legal:  A-155-2002

Trykk:  INDUGRAF OFFSET, S.A.

En amparo a la Ley 22/1987 de noviembre, 

de propiedad intelectual (BOE No. 275), 

queda prohibida la reproducción total o 

parcial de esta publicación sin autorización 

escrita del editor.

Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.

www.spaniaposten.es



SpaniaPosten  04. JULI 2015  UTGAVE 14 2015 3

Rajoy har tidligere sagt at 
han har til hensikt å sitte 
perioden ut, med valg 

først mot slutten av året. Enkelte 
mener imidlertid at valget bør 
holdes allerede i september.

Ønsket om et nyvalg er i følge 
avisen El País blitt fremsatt av en 
rekke forskjellige regionsledere i 
Partido Popular og topper innen 
spansk næringsliv. Forslaget be-
grunnes med at inneværende par-
lamentsperiode (på fi re år) går 
mot slutten og at statsministeren 
derfor like godt kan skrive ut 
nyvalg. Etter alt å dømme er det 
frykten for at regjeringspartiets 
oppslutning skal bli enda mindre 
etter de dårlige resultatene i lo-
kalvalgene 24. mai.

I tillegg mener enkelte at et ny-
valg vil egne seg for å bremse 
tilslutningen til den pågående 
kampanjen for uavhengighet i 
Catalonia. Den katalanske regi-

onspresidenten Artur Mas har al-
lerede annonsert at det skal skri-
ves ut nyvalg i Catalonia, et valg 
som i all hovedsak er ventet å 
handle om uavhengighetsspørs-
målet. Datoen for dette valget er 
foreløpig er satt til 27. septem-
ber, men vil måtte utsettes der-
som statsminister Rajoy skulle 
beslutte å fremskynde valget på 
nasjonalt nivå.

Rajoy har tidligere sagt at han 
har til hensikt å sitte hele perio-
den ut, med valg først mot slut-
ten av året - mest sannsynlig i 
november eventuelt i begynnel-
sen av desember. Statsministeren 
skal imidlertid ikke ha lukket 
døren for et eventuelt nyvalg og 
vil komme tilbake til spørsmålet 
senere i sommer, skriver El País.

Spania

Rajoy under press 
om å skrive ut nyvalg

UNDER PRESS: Starsminister Mariano Rajoy er under press fra eget 
parti om å skrive ut nyvalg.

O  C. G
@ . Det nye byrådet i Altea starter regjeringsperioden med å redu-

sere utgiftene til egne lønninger med til sammen over 9.000 
euro. Innsparingene gjøres ved å redusere antallet kommune-
politikere full tid og kutte ned på stillingsprosentene.

Hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888
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Statsminister Mariano Rajoy (PP) er under press fra eget parti om 
å skrive ut nyvalg. Parlamentsperioden går mot slutten og fl ere 
av partiets regionsledere samt næringslivstopper rundt omkring i 
landet mener Partido Popular vil tjene på å fremskynde valget. 

De tre nye partiene i byrå-
det, Compromís, PSOE 
og Altea amb Trellat, 

stemte alle ja til forslaget mens 
Partido Popular og CIPAL fra 
den forrige kommuneledelsen 
stemte henholdsvis blankt og 
nei til forslaget.

Samtidig med kommunepoliti-
kernes lønnsreduksjon økes løn-
ningene til partigruppenes ad-
ministrativt ansatte beskjedent. 
Byrådet begrunner dette med at 
utbetalingene til nå ikke har stått 
i forhold til arbeidet de ansatte 
gjør. Ordfører Jaume Llinares 
(Compromís) understreker man 

har ønsket å gjøre denne lønns-
økningen på en «konsekvent, 
verdig og rettferdig måte», sli-
kat det kommer både byrådet og 
opposisjonen til gode.

Etter kommunevalget i Altea 
den 24. mai i år fi kk de tre par-
tiene Compromís, Altea amb 
Trellat (Podemos) og PSPV-
PSOE til sammen tolv repre-
sentanter. Det utgjør fl ertallet 
i kommunen. Partido Popular 
er fremdeles kommunens stør-
ste parti, men tapte fl ertallet 
de hadde med CIPAL fra 2011. 
Fordi Compromís med sine seks 
representanter er størst av de tre 
partiene i den nye koalisjonen, 
ble deres førstekandidat Jaume 
Llinares Cortés et naturlig valg 
til ordførervervet.

Altea

Byråd reduserer 
egne lønninger

O  C. G
@ .
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Byråd for urbanisering 
Vicente Soler er også 
blant de tiltalte i saken 

samt to av kommunens admi-
nistrativt ansatte.

 
Flere private fi rmaer skal ha 
blitt tildelt ulovlige konsesjoner 
av PSOEs kommuneledelse i 
Alfaz del Pi. 

I følge kilder til avisen Infor-
mación er det snakk om midler-
tidige lisenser der det allerede er 
bygget ut omfattende infrastruk-
tur for bobilparkering og cam-
pingplasser i områder som ikke 
er regulert for formålet men som 
enten er vernet eller forbeholdt 
jordbruk.

   
Både ordfører Arques og byråd 
for urbanisering Vicente Soler 
har fått status som tiltalt i saken 
og er er kalt inn til avhør i retten. 

Det samme gjelder kommunens 
sekretær Rafael Frías Jiménez 
og kommunens arkitekt Javier 
Udaeta. 

Domstolen i Benidorm har også 
bedt de ansvarlige i fi rmaene 
som er tildelt lisensene om å 
forklare seg. Saken er lagt til 
november og desember.

   
Leder for opposisjonen i Alfaz, 
Maite Huerta fra Partido Popu-
lar, sier i en uttalelse at dette 
bare er den første av tre mulige 
tiltaler mot ordfører Vicente Ar-
ques. PP i Alfaz skal ha anmeldt 
en rekke forskjellige forhold 
knyttet til det Huerta betegner 
som ordførerens «obskure og 
okkulte» måte å styre på.

  
Tiltalen som nå er tatt ut er i 
følge PP-lederen et bevis på at 
ordføreren faktisk har begått 
lovbruddene han er mistenkt for. 

Hun hevder samtidig at dette 
kun er «toppen av isfjellet» av 
alt det som angivelig skjer i det 

skjulte i kontorene til kommu-
neledelsen i Alfaz. Vicente Arques er foruten ord-

førervervet også en av PSOEs 

folkevalgte til regionsparla-
mentet i Valencia. Maite Huerta 
mener nå at regionsledelsen i 
PSOE bør notere seg at de har 
en ordfører i sine rekker med en 
tiltale hengende over seg og at 
det fort kan bli snakk om fl ere. 
Hun påpeker også at enkelte av 
forholdene ordføreren anklages 
for representerer lovbrudd som 
kan gi fengselsstraff.

O  C. G
@ .

TILTALE: Det er tatt ut tiltale mot ordfører i Alfaz del Pi, Vicente Arques.

Alfaz del Pi

Tiltale mot ordføreren i Alfaz del Pi
Distriktsdomstolen i Benidorm har tatt ut tiltale mot ordføreren i Alfaz del Pi, Vicente Arques (PSOE). Saken 
gjelder uregelmessigheter i forbindelse med tildeling av konsesjoner til drift av campingplasser i kommunen.



SpaniaPosten  04. JULI 2015  UTGAVE 14 2015 5

PP gjorde et historisk dår-
lig regionsvalg 24. mai 
der de tapte over 24 seter 

og mistet fl ertallet i regionspar-
lamentet. Den nye presidenten 
skal lede en koalisjonsregjering 
bestående av PSOE og Com-
promís med støtte fra det nye 
partiet Podemos.

Det er ventet at det politiske 
maktskiftet i Valencia vil mer-
kes på fl ere områder. Puig vil 
som leder av en rødgrønn regi-
onsregjering legge større vekt 
på sosialpolitiske tiltak og mil-
jøsaker. Han har også allerede 
varslet at han vil stoppe salget 
av Costa Blancas svar på Hol-
lywood (Ciudad de la Luz), som 
PP før valget hadde bestemt 
skulle selges, og vil gjenåpne 
Valencia radio og tv (Canal 9) 
som den forrige regjeringen 
tross store protester la ned for å 

spare penger. Den nyvalgte pre-
sidenten har også varslet hard 
kamp mot korrupsjon, et pro-
blem som har vært svært utbredt 
under PPs ledelse i Valencia.

Ximo Puig (f. 1959) er journa-

list av utdannelse, er gift og har 
to barn. Den formelle innsettel-
sen som president skjer søndag 
28. juni. Puig blir regionens 
sjette president, den andre fra 
PSPV-PSOE, og bryter dermed 
rekken av PP-regjeringer som 

de siste tjue årene har styrt Co-
munidad Valenciana. Den nye 
sosialdemokratiske koalisjons-
regjeringen består av PSOE og 
Compromís med støtte fra det 
nye partiet Podemos.

Valencia

Ny Valencia-president valgt
Ximo Puig fra sosialdemokratene PSOE er Comunidad Valencianas nye president. Han 
tar over etter omstridte Alberto Fabra fra Partido Popular. Det er første gang på tjue år at 
Valencia-regionen har valgt en president som ikke er fra et av de konservative partiene.

NY PRESIDENT: Simo Puig er valgt til ny president i Valencia.

O  C. G
@ .

Baskere med 
krav om 
uavhengighet

Lørdag 20. juni demon-
strerte tusenvis av men-
nesker for uavhengighet 

i Baskerland. De tre baskiske 
byene Vitoria, San Sebastian, 
Bilbao, samt Pamplona i Navar-
ra og Bayonne i Syd-Frankrike, 
var med på markeringen. Byene 
ble forent gjennom et kjede av 
mennesker med krav om folke-
avstemning om spørsmålet.

Demonstrasjonen i Baskerland 
ble arrangert av organisasjonen 
Gure esku dago (Det ligger i 
våre hender) som ble opprettet i 
2013 og som er et fredelig ini-
tiativ for uavhengighet inspirert 
av den katalanske uavhengig-
hetsorganisasjonen Assemblea 
Nacional Catalana. Baskerne 
har etter katalansk modell len-
ge ønsket folkeavstemning om 
uavhengighet fra Spania. 

Men i motsetning til i Catalonia 
der opp mot femti prosent av 
befolkningen ønsker løsrivelse, 
er oppslutningen i Baskerland 
langt lavere og ligger i følge må-
linger på rundt 25 prosent, skri-
ver avisen El País. Også i juni 
i fjor arrangerte organisasjonen 
Gure esku dago en liknende de-
monstrasjon. 

Baskerland

Tilbudet gjelder 1.5 ripebeskyttet enstyrke glass, Ved valg av andre glass eller glassbehandlinger tilkommer ekstra kostnader. Gratis foreskrevne solbriller: Velg mellom glass fra 59 € – 159 € og få det andre paret for samme pris eller lavere med UV farge. Fargeskiftende glass, ordinær pris 

79 €. Fargede glass med UV beskyttelse, ordinær pris 30 €. For 30% avslag på utvalgte innfatninger, vennligst se briller med rød prislapp. Tilbudet kan ikke benyttes sammen med andre tilbud. Tilbudet varer til og med 30. august 2015. ©2015 Specsavers. Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler

Komplette briller 
fra 59 €, pluss... Eller 30% avslag på utvalgte 

briller med enstyrke glass

GRATIS 
Foreskrevne  solbriller    

GRATIS 
Fargeskiftende glass   

GRATIS 
Farge- og UV-filter 

ELLER

ELLER

Benidorm  965 859 577  ·  Calpe  965 835 367  ·  Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  ·  Torrevieja  966 927 249   
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Manuela Carmena 
snakket ved fl ere 
anledninger under 

valgkampen at toppolitikernes 
frynsegoder var for mange og 
gode. Nå handler altså Carmena 
og gjør et hun lovte. Det setter 
velgerne pris på.

Det første tegnet kom under ty-
refektingen på Madrids berømte 
tyrefektingsarena Las Ventas 
nylig. På VIP-stolene, der ho-
vedstadens politikere tidligere 
satt, var det glissent. Slik vil det 
bli i fremtiden også.

M   
Byrådet i Madrid har hatt 30 re-
serverte plasser på tyrefektings-
arenaen. Plassene har vært ved 
siden av kongetribunen.
-Skal politikerne på tyrefekting 
må de betale selv, akkurat som 
andre folk, opplyser ordfører, 
Manuela Carmena. 

Ahora har henvendt seg til le-
delsen av Las Ventas og bedt de 
sende gratisbillettene til andre, 
som skoler og institusjoner.

I   
Det nye politiske regime har 
også sendt en henvendelse til El 
Teatro Real om at de ikke lenger 
ønsker å beholde de reserverte 
plassene i det berømte teateret. 
Forslaget går ut på at billettene 
selges og at de økte inntektene 
går til å renovere operaen i byen.

Det er forventet at Manuela 
Carmena og hennes nye poli-
tiske regime kommer til å kvitte 
seg med fl ere frynsegoder et-
ter hvert. Velgerne følger med 
og det samme gjør de politiske 
motstanderne. 

Opposisjonspolitiker, Esperanza 
Aguirre har bestemt seg for å 
danne en gruppe som skal kon-
trollere Madrids nye ordfører. 
Tilliten er på bunnivå allerede 
før Manuela Carmena har kom-
met skikkelig i gang med sitt 
politiske prosjekt.

 
@ .

SIER NEI: Madrids nye ordfører, Manuela Carmena  sier nei til frynsegoder som gratisbilletter til tyrefekting  og 
teater.

Madrids nye ordfører, Manuela Carmena fra venstrefl øykoallisasjonen Ahora har knapt satt seg i byens sjefs-
stol før hun sier i fra seg en rekke privilegier. Det er i tråd med det Manuela Carmena lovte i valgkampen.

Madrid

Ordføreren sier nei til privilegier

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!
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SOFA “LUTON” 
KONTINENTALSENG 

STAVANGER
160 X 200CM

180 x 200 cm
– 999 €

HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO TORREMOLINOS  Ny! ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO ROJALES          ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 - 14
HACO ALTEA           ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19
HACO CAMPOAMOR ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

WWW.HACOMUEBLES.ES

ÅPNER SNART!KJØKKEN-UTSTILLING HACOMUEBLES -
CAMPAMOR!

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

Kom til 
HACO Muebles og 

besøk våre 
kjøkkenutstillinger

i Altea & Rojales
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Summer, Sailing, Mojitos & Tapas… 
Does this sound like the 

perfect day?

Also included: VAT, insurances, fuel, 
tender boat & final cleaning

Summer Special

595€
ALL INCLUDEDfor up to 7 people

Punta Estrella Charters 

offers a whole variety of 

services involving the sea. 

Please check our website 

or call us for any help or 

special event that we can 

help you plan.

· Whole day at sea (approx. 8 hours) 
 with private use of our Dufour 385 
 sailing yacht incl. professional skipper

· Selection of tapas

· Regional wines & non-alcohol beverages
· Mojitos

(we speak english)
puntaestrellacharters.com
info@puntaestrellacharters.com

+ 34 647 882 314 

The 38ft Dufour 385 Lady Maïa sets sail daily from Denia or Javea 

where you can indulge in a day of relaxation or simply learn the 

ropes with our professional skipper on a private sailing yacht. After 

anchoring up in one of the stunning bays take a dive in the crystal 

blue sea & enjoy a delicious tapas lunch & mojitos on deck.

THEN CONTACT PUNTA 

ESTRELLA CHARTERS FOR 

AN UNFORGETTABLE 

DAY SAILING ALONG THE 

PICTURESQUE BAYS OF THE 

COSTA BLANCA.

Sánchez egen begrunnelse 
for å ta i bruk det nasjona-
le symbolet skal ha vært å 

gjenopprette «sivil patriotisme» 
og at han ønsker og være en 
statsminister for alle spanjoler.

Med slagordet «Endring som 
forener» (El cambio que une) 
startet Pedro Sánchez de første 
og de siste fem minuttene av 
sin tale søndag 21. juni med en 
enorm utgave av det spanske 
fl agget «La Rojigualda» bak 
seg på scenen. Begrunnelsen 
for den utradisjonelle fl aggbru-
ken skal ha vært å gjenopprette 
«sivil patriotisme» i kontrast til 
dagens statsminister Mariano 
Rajoy og Partido Popular som 
han beskylder for å ha å splittet 
nasjonen med sin økonomiske 
politikk og sin «institusjonelle 
patriotisme».

På grunn av Spanias betente 
historie med borgerkrigen og 
Franco-diktaturet kan bruken 
av både nasjonalsangen og det 
spanske fl agget fort skape sterke 
reaksjoner i befolkningen. I til-
legg har regioner som Catalonia 
og Baskerland en egen nasjonal 
stolthet der de fremste symbo-
lene på det spanske monarkiet 
ikke nødvendigvis gir de var-
meste assosiasjonene.

Dette har imidlertid etter alt å 
dømme PSOEs partileder vært 
klar over. Pedro Sánchez bruk 
av fl agget under talen 21. juni 
må derfor kunne sees som et 
forsøk på å gi La Rojigualda en 
ny og styrket betydning i folket 
og som et forsøk på å bygge bro 
over kløften mellom nasjon og 
region.

Initiativet ble imidlertid ikke 
tatt like godt imot av alle. Fordi 
Sánchez bruker fl agget i lanse-
ringen av sitt eget kandidatur til 
statsministerposten er det blitt 
forstått som et valgkamputspill 

og er møtt med tilsvarende skep-
sis blant representanter både på 
høyre- og venstresiden i spansk 
politikk.

Statsminister Mariano Rajoy 
(PP) er blant de som har kom-
mentert fl aggbruken og brukt 
det sensitive temaet til å kri-
tisere både Pedro Sánchez og 
PSOE. Statsministeren mener 
generelt at det er greit å ta i bruk 
fl agget. Som leder for det kon-
servative og nasjonalpatriotiske 
Partido Popular faller det seg 
naturlig å hedre de nasjonale 
symbolene. Rajoy mener der-
for at han og partiet hans bruker 
fl agget fordi det i følge ham selv 
er «hans fl agg og fordi han hol-
der det kjært og vil ha det».

Han stiller seg imidlertid kri-
tisk til sin politiske motstan-
ders bruk og påpeker at PSOE 
nylig har gjort allianser med 
partier på det han betegner som 
det «ekstreme» venstre i spansk 
politikk, som ikke nødvendigvis 
holder de nasjonale symbolene 

høyt.
Den samme kritikken har kom-
met fra andre medlemmer av 
PP som mener Sánchez nå ta-
ler med to tunger – på den ene 
siden oppfordrer han til nasjo-
nal patriotisme i befolkningen, 
samtidig har partiet hans etter 
lokalvalgene 24. mai gitt støtte 
til etableringen av fl ere byråd 

og regionsstyrer rundt omkring 
i landet der mindre nasjonalis-
tiske og republikanske partier 
inngår i konstellasjonen.

Kritikk har også kommet fra 
venstresiden og sosialdemokra-
tiske partier som Izquierda Uni-
da og det nye Podemos. 

FÅR KRITIKK: PSOE’s partileder Pedro Sánchez får kritikk for å ha brukt 
det spanske fl agget i lanseringen av sitt eget kandidatur til å bli Spanias 
neste statsminister.

O  C. G
@ .

Valencia

Får kritikk for bruk av fl agget 
PSOEs partileder Pedro Sánchez får kritikk for å ha brukt det spanske fl agget i lanseringen av sitt eget kandidatur til å 
bli Spanias neste statsminister. Under talen på partimøtet i Madrid for noen dager siden poserte sosialdemokratenes 
leder foran en stor projeksjon av fl agget, noe det ikke er tradisjon for å gjøre i Spania og som derfor har skapt reaksjoner. 
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Spania øker beredskapen 
etter siste døgns terroran-
grep i Frankrike, Tunisia 

og Kuwait. Innenriksminister 
Jorge Fernández Díaz begrun-
ner den skjerpede sikkerheten 
med Spanias nærhet til to av de 
berørte landene. 

At Den islamske staten (IS) er 
ventet å markere ettårsjubileet 
for sitt inntog i Mosul (Irak) 

nevnes også som en innvirkende 
årsak. Det er ikke kommet opp-
lysninger om konkrete trusler i 
Spania. 

Beredskapen økes likevel mid-
lertidig i tråd med standard sik-
kerhetsrutiner i slike saker. For-
rige gang beredskapen ble økt 
var etter Charlie Hebdo-angre-
pet i Paris i januar.

Spania

Økt beredskap etter 
angrepet i Tunisia

Området har 13 kilometer stren-

sand, kun avbrutt av bukter og 
viker hvor man kan gjemme seg 

uansett hva type middelhav man 

med leker for barna og infra-
struktur og tjenester som utleie 
av strandstoler, dusj på stranden 
etc, da er din strand  den 1200 
meter lange «Arenal-Bol» eller 
«Playa de la Fossa» like nord 
for fjellet «Penyon d’Ifac» med 

-
ste strendene i Calpe med pro-
menaden, restauranter og butik-
ker direkte bak.

mer intime og bortgjemte sand-
straden ved havnen «Puerto 
Blanco» ligger beskyttet til like 
ved den lille lystbåt havnen.  
«Cantal-Roig» stranden like syd 

et annet alternativ.

-

Calpe, noen av dem kun tilgjen-

-
las del Racó og  Penyal som lig-

Annonse

Calpe
Skinnende sol, blått hav 

& 13 km sand-strand

Calpe ser ut mot havet. 
Besøkende som tilbringer da-
gene på denne delen av Costa 
Blanca kan se frem til dager ved 
det ekte middelhavet. Et sted 
hvor man kan glemme stress 
og mas, bare nyte solen og følge 
tempoet bølgene og strendene 
bestemmer. 
Bare slapp av og nyt dagen!

Playa del Arenal-Bol

Cala Calalga

Playa de la Fossa

Cala el Collao

ger inntil Calpe-fjellet er used-
vanlig vakre.

Slik er de mange opplevelser 
som venter i Calpe. Ingenting 
kan sammenlignes med de 
myke sand-strendene, duften 

de I’fac», de mer enn 2.800 
timer med sol som skinner på 
byens strender, bukter og små-
viker.

En opplevelse du ikke kan gå 
glipp av!

Flere nyfødte for 
første gang på fem år

I 2014 økte antall fødsler i 
Spania. Totalt så 426 303 
barn dagens lys i fjor.

Dette er en økning med 588 barn 
fra 2013. Det vil si en prosentvis 
økning på 0,13 prosent.

Det er første gang på fem år at 
det er en økning  i antall barne-

fødsler i Spania. 

Økningen i antall fødsler kan 
bero på en tilfeldighet, men det 
kan også være et resultat av at 
optimismen og fremtidstroen til 
en viss grad har vendt tilbake 
blant mange av Spanias innbyg-
gere.

Spania
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Villafranca ble onsdag 
24. juni brakt inn til av-
hør hos politiet sammen 

med tre andre fra museets le-
delse. De fi re er tiltalt for å ha 
underslått penger sammen med 
eierne av et selskap som driver 
utleie av audio-guider ved mu-
seet.

 
Avsløringen av mulig svindel 
knyttet til selskapet Stendal og 

utleie av audio-guider ved Al-
hambra skal først ha handlet om 
en skattesak. Selskapet som fi kk 
kontrakten i 2007 skal fra dag 
én ha operert med uklare regn-
skap, noe som gjorde at selska-
pets eiere havnet i skattemyn-
dighetenes søkelys. 

 
Videre etterforskning skal deret-
ter ha ført til nye avsløringer og 
tiltaler om svindel og hvitvas-
king av penger. 

Arrestasjonen av direktøren ved 
Alhambra, María del Mar Villa-
franca, kommer etter at politiet 
mener å ha funnet bevis for at 

også ledelsen ved museet er in-
volvert i saken, skriver avisen 
El País.

 
Alhambra er ved siden av 
Prado-museet i Madrid og 
Gaudí-kirken Sagrada Familia 
i Barcelona den mest besøkte 
turistattraksjonen i Spania med 
rundt 2,4 millioner besøkende i 
året. 

Det verdenskjente festningen 
ble bygget på 1300-tallet av 
maurerne i det som på den tiden 
var et muslimsk kongedømme 
(emiratet Granada) og står i dag 
på UNESCOs verdensarvliste.

Granada

Alhambra-
sjef mistenkt 
i svindelsak 
Direktøren ved det verdenskjente fest-
ningspalasset Alhambra i Granada, 
María del Mar Villafranca, er mistenkt 
for svindel og hvitvasking av penger. 

VERDENSKJENT: Festningspalasset Alhambra i Granada er kjent over hele verden.

O  C. G
@ .

MISTENKT: Direktøren ved Alhambra i Granada, María del Mar Villaf-
ranca, er mistenkt i en svindelsak.
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www.quiron.es
Calle Partida de la Loma, s/n

03184 Torrevieja (Alicante)

Øk din livskvalitet samtidig 
minske risiko og komplikasjoner
Laserteknologi, den ultimate løsningen for behandling 
av godartet prostatahyperplasi

Be om mer informasjon på  96 692 57 61

Nå har du første besøket gratis, og priskampanjer av 
intervensjonen med

Fordeler med denne teknikken

   for antikoagulerte pasienter

Finansiering er tilgjengelig

utføres. Diagnostiske tester er ikke inkludert. 
Tilbudet er  gyldig til 31 juli 2015

At spørsmålet om reli-
gion kan gå på æren løs 
for enkelte politikere 

fi kk den nye ordføreren i Argés i 
Toledo nylig erfare. 

Da den nyvalgte Alberto López 
ba om å få fjernet en bibel og et 
krusifi ks fra talerstolen under 
edsavleggelsen til ordførerver-
vet ble det ramaskrik. 

Den nye representanten ble både 
pepet ut og høylytt utskjelt av 
tilhengere av opposisjonen. Det 
hele endte med at ordstyreren 
måtte be kandidaten avlegge 
eden på nytt.

Selv om Spania har religions-
frihet og landet strengt tatt ikke 
har noen offi siell statsreligion er 
det ikke uvanlig at en bibel og et 

kors settes frem under høytideli-
ge seremonier som egentlig skal 
være sekulære. Temaet var blant 
annet oppe i forbindelse med at 
Felipe VI som fersk konge i fjor 
endret reglene ved slottet. 

Den gamle tradisjonen med 
obligatorisk katolsk edsavleg-
gelse ble byttet ut med en fri-
villig ordning der offentlige tje-

nestemenn selv kan få velge om 
de vil sverge troskap ved den 
kristne gud eller ikke.

Ordføreren som ble pepet ut i 
Argés representerer den sosi-
aldemokratiske partialliansen 
Izquierda Unida (Det forente 
venstre) og tar over ordfører-
vervet etter Partido Populars 
kandidat som har vært ordfører 

i byen siden 1991. Den tidligere 
PP-ordføreren var blant de som 
protesterte mot fjerningen av de 
religiøse symbolene. 

Izquierda Unida i Argés omtaler 
i en pressemelding hendelsen 
som et eksempel på manglende 
toleranse og respekt for mang-
foldet som fi nnes blant innbyg-
gerne i byen.

Toledo

Pepet ut for fjerning av bibel
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Dersom partene ikke har 
kommet frem til en av-
tale i løpet av juli, blir 

det streik i hele regionen lørdag 
1. august. Fra klokken 09.00 til 
10.00 om morgenen vil det ikke 
være mulig å få drosje hverken 

på fl yplasser, togstasjoner eller 
andre steder.

U  
Beregninger drosjenæringen i 
Valencia har gjort viser at hele 
30 prosent av alle turer kjøres av 
sjåfører uten lisens. 
Kontrollen med pirattaxier og 
svart arbeid har i følge forbun-
dene vært for dårlig i mange år. 
Istedenfor å gjøre noe med pro-

blemene har man latt Comuni-
dad Valenciana bli «et sentrum 
for svindel og korrupsjon», he-
ter det i en uttalelse.

O  ?
Ett av de mest berørte stedene 
er Elche, der hovedfl yplassen 
på Costa Blanca ligger (Aeropu-
erto de Alicante-Elche).
Drosjenæringen håper nå at den 
nye regionspresidenten Ximo 
Puig (PSOE) skal ordne opp i 
problemene og holde sitt løfte 
om innføring av en ny taxilov 
(Ley de taxi). 

Opprinnelig skulle streiken ha 
vært onsdag 1. juli. Forbundet 
(Federación Sindical del Taxi de 
Valencia y Provincia) opplyser 
at markeringen midlertidig er 
fl yttet, fordi representanter for 
den nye regionsregjeringen har 
bedt om et møte.

O
Forbundet sier i en ny presse-
melding at de respekterer at re-
gionsadministrasjonen er inne i 
en overgangsfase etter Partido 
Populars mangeårige ledelse og 
vil gi den nye koalisjonsregje-
ringen til PSOE og Compromís 
en sjanse. 
Dersom partene ikke har kom-
mer frem til enighet i løpet av 
juli, vil det likevel bli streik. 
Datoen er altså satt til lørdag 
1. august. Fra klokken 09.00 til 
10.00 om morgenen vil det ikke 
være mulig å få drosje hverken 
på fl yplasser, togstasjoner eller 
andre steder.

O  C. G
@ .

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Valencia

Varsler taxi-streik 
lørdag 1. august
Drosjenæringen i Comunidad Valenciana har sett seg lei på at pirattaxier 
tar jobbene deres og varsler streik lørdag 1. august. Beregninger fra nærin-
gen viser at nær en tredjedel av alle turer kjøres av sjåfører uten lisens. I føl-
ge forbundene gjør ikke regionale myndigheter nok for å løse problemet.
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

EU hadde planer om å 
forby roamingavgiftene 
allerede i år, men det 

viste seg å være en umulighet å 
gjennomføre, derfor er det hele 
skjøvet på i tid og ny frist er nå 
annet kvartal i 2017.

-Roamingavgiftene skal bort 
og de vil nok være historie fra 
2017. Europa-kommisjonen 
jobber intenst med saken, opp-
lyser Günther Oettinger i EUs 
Digitale Økonomiavdeling.

H  
Forbrukerorganisasjonene i en 
rekke land har klaget på den ek-
stra avgiften teleselskapene leg-
ger på samtalene til og fra utlan-
det i fl ere år. Teleselskapene på 
sin side mener de trenger disse 
inntektene. Det er spesielt de 
mindre selskapene som klager 
sin nød og som har fått gjen-
nomslag for å utsette hele saken.

-Selskapene får nå over ett år 
ekstra og bør kunne omstille 
seg. Det samme mener for øv-
rig Europaparlamentet, sier 
Günther Oettinger.

F   
Det fi nnes i dag 280 teleselska-
per i Europa. Det er altfor man-
ge, mener eksperter, og henviser 
til USA der det kun er fi re store 
selskaper. For å bli mer konkur-
ransedyktige både på pris og 
produkter, så hevder mange at 
det i kjølvannet av at roaming-
avgiftene fjernes, må komme en 
rekke fusjoner g sammenslåin-
ger. Konkurransekraften i tele-
bransjen må bli sterkere.

-De europeiske teleselskapene 
må bli større og spille en mer 
sentral rolle på den globale sce-
ne, fastslår Oettinger.

B  
Den spanske forbrukerlobby-
gruppa, FACUA er blant de som 
har kritisert EU for at de ikke 
har maktet å avskaffe roaming-
avgiftene. Etter en ny utsettelse 

er FACUA på nytt på krigsstien.
-Det er helt absurd at folk skal 
betale store beløp for å ringe til 

utlandet. EU beskytter telesel-
skapene og tar ikke hensyn til 
forbrukerne, mener FACUA. 

Helt siden 2007 har FACUA 
jobbet med å avskaffe roaming-
avgiftene.

Spania

Billigere å bruke mobilen fra 2017

BLIR BILLIGERE: Hvis alt går etter planen, så skal det bli billigere å ringe til utlandet mobilen fra 2017. Den 
såkalte roamingavgiften skal fjernes.

 
@ .

Får EUs Digitale Økonomiavdeling som de vil, så kommer de såkalt roamingavgiftene knyttet til mobilbruk i 
utlandet forsvinne fra 2017. I praksis betyr det at det blir billigere å ringe og motta mobiltelefonsamtaler i utlandet.
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Artikkelen som er publi-
sert i The Sunday Ti-
mes er oppfattet som så 

usaklig at den spanske ambas-
sade i London i forsvar av lan-
dets største eksportprodukt har 
sett seg nødt til å kommentere 
saken.

I artikkelen «Does this Spanish 
fl y? No, it’s a homage to cata-
tonia» starter Jeremy Clarkson 
med å si at han aldri tidligere 
har kjørt en Seat fordi han ikke 
har sett poenget. Allerede i tit-
telen på artikkelen trekker den 
kontroversielle programlede-
ren usaklige paralleller til sår-
bare temaer i spansk historie. 
Clarkson som blant annet tidli-
gere har hengt ut tyskere for det 
som skjedde under Andre ver-
denskrig og kommet med rasis-
tiske bemerkninger mot asiater, 
svarte og funksjonshemmede 
har denne gangen valgt å snakke 
om Den spanske borgerkrigen.

«No, it’s a homage to catatonia» 
er etter alt å dømme et forsøk 
på å si at Seats nye Leon X-Pe-
rience er like lite fl eksibel som 
en person som lider av den nev-

rologiske tilstanden katatoni. 
Tittelen er imidlertid et ordspill 
med George Orwells bok «Ho-
mage to Catalonia» som handler 
om de første årene av Den span-
ske borgerkrigen og kampen 
mot fascistene.

Hva han så mener med Spanish 
Fly er et åpent spørsmål. Foru-
ten å være en giftig fl ue, er det 
tittelen på en rekke produksjo-
ner innen musikk og fi lm blant 
annet en britisk komedie fra 
1975. Ser man vekk fra dobbelt-
betydninger og uklare under-
toner, spør Clarkson om bilen 
får godkjent «Does this Spanish 
fl y» og svarer nei, den er som 
sykdomstilstanden katatoni.

Men Clarkson har ikke bare 
nøyd seg med en «treffende» 
tittel. I artikkelen går han langt 
lenger og setter spørsmålstegn 
ved hvem som i det hele tatt 
kunne tenke seg å kjøpe en Seat, 
et kjøretøy han oppsummerer 
som «bortkastet tid». Han stil-
ler også spørsmål om hvem som 
ønsker å kjøpe en bil produsert 
av spanjoler nå man kan få en 
helt lik bil lagd av tyskere og 
tsjekkere, «som faktisk er gode 
på å lage bil». Kommentaren 
referer til at Seat i dag i likhet 
med tsjekkiske Skoda eies av 
tyske Volkswagen Group og er 
underlagt deres produksjon og 

at bilene har visse likheter.
Flere engelske aviser har skre-
vet om Clarksons nye blem-
mer. Hadde den tidligere Top 
Gear-programlederen holdt seg 
til å snakke om bilen han skulle 
anmelde ville reaksjonene mest 
sannsynlig ha uteblitt, men som 
så mange ganger tidligere be-
veger han seg langt utenfor det 
faglige. I følge Clarkson er Seat 
resultatet av spanske myndighe-
ters arbeid med å få Spania ut 
av en «tredje verden-status» og 
et forsøk på å få spanjoler til å 
bruke sine «perler og kyllinger, 
eller hva de nå brukte som va-

luta den gangen» på egenprodu-
serte biler fremfor kvalitetsbiler 
fra utlandet.

Clarkson har også tydelig pro-
blemer med å la temaet borger-
krig ligge. Om sin første opp-
levelse med Seat forteller den 
tidligere tv-verten at han helt 
siden Seat lagde Fiat Panda på 
lisens fra Italia har hatt lite inter-
esse for spanske biler - «hvorfor 
skulle jeg bry meg om en itali-
ensk bil laget av en gjeng med 
folk som uken før hadde skutt på 
hverandre».

I følge den sparkede programle-
deren egner ikke spanjolene seg 
til å lage biler, men «de er gode 
til å fi ske utenfor Cornwall», en 
kommentar som heller ikke er 
ment som et kompliment men 
som som henspiller til påstan-
der om spanske tråleres ulovlige 
fi ske i havet syd for England.

Spanias ambassade i London 
har etter artikkelen i The Sun-
day Times sett seg nødt til å 
svare Clarkson. I en humoristisk 
kommentar til den engelske bil-
fantastens fornærmelser minner 
ambassaden om at Spania er Eu-
ropas andre største produsent av 
biler etter Tyskland og den åt-
tende på verdensbasis. Det påpe-
kes at mer enn to millioner men-
nesker hvert år kjøper biler som 
er produsert i Spania og «ser ut 
til å være fornøyde med det» og 
«merkelig nok» ikke påvirket av 
Clarksons «gjennomtenkte, ba-
lanserte og alltid underholdende 
meninger». Ambassaden takker 
også Clarkson for komplimentet 
om at spanjoler er gode til å fi s-
ke, men setter spørsmålstegn til 
den geografi ske begrensningen 
«utenfor Cornwall».

Jeremy Clarkson var i årevis vert 
for det populære tv-programmet 
Top Gear. I mars 2015 ble han 
sparket av BBC etter en rekke 
rasistiske kommentarer og etter 
å ha slått til en av showets pro-
dusenter.

ANGRIPER: Jeremy Clarkson har på ny angrepet Spania med usaklige kommentarer.

Spania

Jeremy Clarkson «angriper» Spania

O  C. G
@ .

Tidligere BBC- og Top Gear-programleder Jeremy Clarkson har nok en gang kommet med usaklige og kontroversielle kommenta-
rer, denne gangen rettet mot Spania. Den omstridte tv-verten skulle i utgangspunktet anmelde en bil fra den spanske bilprodusenten 
Seat, men har i stedet endt opp med en artikkel der han går løs på spanjoler og harselerer med temaer som Den spanske borgerkrigen.
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Streikene denne gangen 
blir 11., 12., 25. og 26. 
juli. Flygelederne har 

besluttet at streikene skal være 
mellom klokka 10.00 og 13.00 
den 11. juli og 25. juli. 12. juli 
og 26. juli vil man streike i tids-
rommet klokka 17.00 til 20.00.

G  
Det er sektorens ledende fagfo-
rening, USCA som har varslet 
streiken. Bakgrunnen for denne 
streiken er at fl ygelederne pro-
testerer mot sanksjonene som 
er tatt mot 61 fl ygeledere, etter 
streikene som ble gjennomført i 
2010.
Det er forventet at fl ygeledernes 
streiker i juli vil kunne føre til 
at kun 70 prosent av de oppsatte 
fl yene i streikeperioden kan ta 
av eller lande. Det er også en 
fare at forsinkelsene vil føre til 
forsinkelser utover de angitte 
tidsperiodene, men under strei-
kene i juni gikk altså det meste 
etter planen til fl ygeledernes 
ergrelse. Med høyere sommer-
trafi kk kan det hende at forsin-
kelsene denne gang blir noe mer 
omfattende.

V  
Det er spesielt lufthavnen i Bar-
celona som rammes, men svært 
mye av spansk lufttrafi kk går 
over nettopp Katalonia og man 
er avhengig at kontrolltårnene er 
besatt, selv om fl yene skal til an-
dre lufthavner. 80 prosent av all 
fl ytrafi kk til Alicantes lufthavn 
går for eksempel over luftrom-
met som Barcelonas fl ygeledere 
har ansvaret for.
Fagforeningen USCA sier at de 
er innstilt på å forhandle, men 
avblåser ikke streikene før en 
avtale er klar.

NYE STREIKER: Flygelederne varsler nye punktstreiker denne måneden.

 
@ .

Spania

Nye fl ystreiker!
De reisende til og fra 
Spania må være forbe-
redt på nye punktstrei-
ker i juli-måned med 
den konsekvens at det 
blir mulige forsinkelser.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038
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Det sies om Jumilla at 
man ikke bør dra dit 
hvis man ikke har in-

teresse for vin. I og rundt byen 
dreier det meste seg om disse 
edle dråpene, og på høsten kjen-
ner man lukten av gjæret vin når 
man beveger seg rundt i de til-
dels trange gatene.

Det sies om Jumilla at man ikke 
bør dra dit hvis man ikke har in-
teresse for vin. I og rundt byen 
dreier det meste seg om disse 
edle dråpene, og på høsten kjen-
ner man lukten av gjæret vin når 
man beveger seg rundt i de til-
dels trange gatene.

”Saborea, respira y siente cuan-
do es Jumilla” står det også på 
brosjyren vi fi kk stukket i hån-
den da vi oppsøkte byens utmer-
kede turistkontor - ”Smak, pust 
og fornem når det er Jumilla”.

For å få den store oversikten 
ble vi anbefalt å starte besøket 
vårt på Castillo de Jumilla som 
ligger på en høyde rett utenfor 
byen. Herfra har vi fantastisk ut-
sikt over byen og landområdene 
rundt, og stedet må ha vært en 
perfekt utsiktspost med tanke på 
å kunne forsvare de 500 sjelene 
som bodde innenfor de gamle 
bymurene som ble bygget av ro-
merne ca 200 år f.Kr.

Murene kan man fremdeles se 
ruinene av på nedsiden av El 
Castillo. Borgen, slik den frem-
står i dag, ble bygget i 1462 med 
tre fulle etasjer samt en dyster 
kjeller som ble brukt som feng-
sel. Bygningen fungerte kun 

som utsiktspost, ikke som bo-
lig, men den imponerende bor-
gen med det fl otte interiøret har 
resultert i at det har vært holdt 
selskap her så lenge borgen har 
eksistert.

Den dag i dag feires det bl.a. 
bryllup på det som føles som 
verdens tak.

H   
Ingen byvandring uten kirkebe-
søk. Vi valgte Iglesia de Santia-
go som ligger midt i den gamle 
bydelen. En sjeldent vakker al-
tertavle som går fra gulvet og 
langt opp i den øverste kuppe-
len viser forskjellige motiv fra 
Jesu liv. Fra kirken er det kun 
et steinkast til Museo Argueoló-
gico Municipal, her fi nner vi tre 
fulle etasjer med lokal historie 
og kultur som går helt tilbake til 
yngre steinalder. Bruksgjenstan-
der, våpen og smykker er nyde-

lig stilt ut, og i første etasje er 
deler av gulvet av glass sånn at 
vi kan se ned i kjelleren på ar-
keologer som jobber med ferske 
funn som stadig gjøres i områ-
det. Størst inntrykk gjør et mo-
saikkdekket gulv som er over 
to tusen år gammelt, det er fasi-
nerende å tenke på alle de men-
neskene som må ha gått over de 
slitte stein-bitene opp gjennom 
historien.

J = 
Men Jumilla er altså først og 
fremst vin og vinproduksjon. 
Funn viser at det trolig er dyr-
ket druer og laget vin i området 
i over 3.000 år. Ruta del vino de 
Jumilla er, sammen med snaue 
20 andre kjente vindistrikter, en 
del av Rutas del vino de España, 
og det dyrkes.

Dagens hovedaktivitet er besøk 
hos Alceño, en anerkjent bodega 

Jumilla

Perfekt reisemål for dagstur 
Jumilla er det perfekte reisemål for en dagstur for vininteresserte på Costa Blanca. Byen ligger ca 500 meter 
over havet nord for Murcia, ca en times biltur både fra fl yplassen El Altet (Alicante) og San Janvier (Murcia).
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Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

som i løpet av de siste årene har 
fått fl ere priser for sin utmerkede 
vin. Her blir vi først vist rundt i 
produksjonslokalene og får inn-
blikk i hele prosessen fra druene 
blir helt av lastebilene og ned i 
den enorme ”frukt-pressen” og 
til den ferdige vinen blir tappet 
på fl asker. 

I august går lastebilene i skyttel-
trafi kk mellom Jumilla og vin-
markene rundt, og Jumilla har 
sin egen fi esta, som alltid faller 
sammen med for å feire at dru-
ehøsten har kommet vel i hus. 
Den hardføre monastrell druen 
trives godt i det tørre, brune og 
ensformige landskapet rundt Ju-
milla. Årsaken er at vinranken 
har lange røtter som klarer å 
fi nne fuktighet langt nede i bak-
ken. Dette er også årsaken til at 
vin laget på monastrelldruen har 
et snev av mineralsmak.

Den modnes sent, er ekstra søt 
og har kraftig aroma som kan 
minne om bjørnebær. Mellom 
80 og 90% av alle druene som 
dyrkes i dette området er mo-
nastrell, og vinmarkene dekker 
nesten 50.000 hektar.

S  
Etter at vår kunnskap om vin har 
økt betraktelig, vises vi ned i en 
romslig og fl ott dekorert kjeller 
hvor det er dekket et tapasbord. 
Her får vi smake på Alceño’s 
forskjellige produkter i godt 
følge med skinke, oliven, gril-
let svin og kylling samt ymse 
salater.

Etter å ha trasket rundt i fl ere 
timer, konkluderer vi med at vi 
aldri har smakt bedre mat - eller 
bedre vin. Glassene våre fylles 
opp med unge og gamle viner, 
rene monastrellviner og monas-
trell blandet med bl.a. syrah.

Vi faller for en søt dessertvin, 
Alceño Dulce Monastrell 2007, 
den smaker utmerket i godt føl-
ge med bombones, konfekt, som 

står ”tilfeldig” plassert på dess-
ert-bordet. Avslutningsvis blir vi 
høfl ig geleidet inn i vinutsalget.

Her kan vi få kjøpt de fl este av 
Alceño’s viner, og det er godt 
med kvantumsrabatter å få. 
Flaskene koster fra et par euro 
og oppover, ”vår” dessertvin 
koster 9 euro for en fl aske, og 
10 euro for to. Oferta - solo hoy. 
Tilbud - bare i dag...

P   
Det fi nnes diverse bodegaer i og 
rundt Jumilla. En annen produ-
sent som har høstet stor interna-
sjonal anerkjennelse er Casa de 
la Ermita som ligger litt utenfor 
byen. 

Her kan man i tillegg til å få 
innblikk i vinproduksjonen og 

smake på diverse produkter, og 
så studere forskjellige typer vin-
ranker som er plantet utenfor til 
ære for turistene. Engelsk guid-
ing er inkludert. Man bør imid-
lertid - uansett hvilken bodega 
man bestemmer seg for å besøke 
- avtale tid på forhånd.

Araberne kalte Jumilla ”La Bel-
la” (den vakre byen), vi skjønte 
hvorfor da vi forlot byen mens 
solen var i ferd med å gå ned 
bak fjellene. Et glødende land-
skap i gult, oransje og rødbrunt 
sitter fremdeles på netthinnen.
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Prosjektet består av re-
portasjer som er gjort i 
skjul på forskjellige ste-

der i landet der okseløp og an-
dre middelalderske tradisjoner 
fremdeles holdes i hevd. I følge 
dokumentaren blir til sammen 
rundt 60.000 dyr av forskjellige 
slag hvert år drept i slike stev-
ner.

Dokumentarfi lmen Santa Fiesta 
(Hellige fest) er lagd av et lite 
team på fi re personer som har 
reist rundt i Spania i tolv måne-
der og med skjult identitet gjort 
opptak av forskjellige folke-
fester der tortur og drap av dyr 
inngår i feiringen. Filmskaperne 
hadde på forhånd satt seg som 
mål å få inn 19.000 dollar til 
produksjonen gjennom penge-
innsamling på Internett (crowd-
funding). 

Responsen har vært overvelden-
de med bidrag fra organisasjo-
ner og over fi re hundre private 
givere fra hele verden. To dager 
før kampanjens avslutning 21. 
juni hadde prosjektet fått inn 
over 22.000 dollar.

Santa Fiesta som i følge fi lm-
skaperne inneholder dokumen-
tasjon av «massedrap på dyr» 
er tatt opp på folkefester (fi estas 
populares) av typen Torneo del 
Toro de la Vega i Tordesillas og 
Bous a la Mar i Dénia. Arrange-
mentene har til felles at en terget 
okse sendes ut i folkemassene, 
jages rundt, slites ut og drepes. 
Flere av arrangementene har 
røtter tilbake til middelalderen 
og skjer etter bestemte ritualer 
som for eksempel at oksen skal 
drepes med spyd som i Toro de 
la Vega eller utstyres med fakler 

på hornene før den slippes ut i 
folkemengden som under «toro 
embolado» i Arañuel.

Sterke reaksjoner mot okseløp
Mesteparten av pengene til fi l-
men kommer fra organisasjoner 
som La Tortura No es Cultura 
(Tortur er ikke kultur), Animal 
Guardians og det internasjo-
nale nettverket mot tyrefekting 
og okseløp Red Internacional 
Antitauromaquia. Sistnevnte 
initiativ består av mer enn 100 
organisasjoner i 20 forskjellige 
land i verden med til sammen 
over 600.000 medlemmer.

Presidenten i La Tortura No es 
Cultura (LTNEC), Marta Este-
ban, sier i en uttalelse i avisen 
El Mundo at organisasjonen 
støtter Santa Fiesta fordi de me-
ner fi lmen en nødvendig for å få 
i gang debatt om dyremishand-
lingen som fremdeles foregår 
under spanske folkefester.

I følge LTNEC-lederen er det 
«uakseptabelt» at disse stevnene 
«i det 21. århundre» fremdeles 
arrangeres i Spania. Hun håper 

nå at fi lmen vil vekke til livet 
samvittigheten hos innbyggere 
og politikere slik at man kan få 
slutt på disse arrangementene.

Informasjonen fi lmskaperne har 
samlet inn tilsier at det hvert år 
drepes rundt 60.000 forskjel-
lige dyr som okser, hester, griser 
og gjess under slike feiringer i 
Spania. Regissør Miguel Ángel 
Rolland håper nå at fi lmen skal 
bli mer enn bare en god doku-
mentar. Han og resten av temaet 
har ønsket å danne en felles 
front mot mishandlingen av dyr 
i Spania og mener at sannheten, 
vist i et «universelt og udiskuta-
belt språk, lyd og bilde», vil få 
folk til å reagere.

Santa Fiesta er lagd av produ-
sent og regissør Miguel Ángel 
Rolland, foto- og kameraan-
svarlig Roberto San Eugenio, 
lydansvarlig Pablo Rodríguez 
og fotograf Kike Carbaja og 
skal vises på internasjonale 
fi lmfestivaler rundt omkring i 
verden.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Altea - tæt på strand
Villa 331m², 6 sov.  2 bad,

basseng  - A/C,

320.000€

  Albir
lejlighed m/ 2 sov,  2 bad

A/C,

185.000€

Ny Bygg - Finestrat
villa 210m²,  fra

279.000€

Albir  - Centralt
Rekkehus 140m² med 3 sov,

3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

260.000€

Calpe
lejlighed, 2 sov, 2 bad,

A/C , 80m², utsigt til havet

139.000€

CASA
INTERIOR

Vi taler alle de skandinaviske sprog

Altea - tæt på strand

Albir - Avenida del Albir 80
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Albi

thomas.
ww

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Marisollvillas

Finestrat - Sierra Cortina
Villa 205 m²  - 4 soverrum, 4 baderum, eget basseng.   Udsøgt kvalitet og

”skandinavisk” indrettet. Dette hus skal ses!

649.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²

265.000€

Albi

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Ny bygg

O  C. G
@ .

Spania

Folkestøtte til 
fi lm mot okseløp
En dokumentar om dyremishandling i Spania får massiv støtte 
gjennom crowdfunding. Filmen heter Santa Fiesta og har til nå 
mottatt over 22.000 dollar fra enkeltpersoner og organisasjoner. 
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• Betaler du leiebilen med kre-
dittkort gjør selskapet en «au-
torisasjon» for depositumet på 
kortet. Beløpet trekkes ikke fra 
konto så lenge det er et kreditt-
kort, når bilen returneres kan-
selleres trekket. Depositumet er 
knyttet til egenandel ved even-
teull skade på bilen leietaker er 
ansvarlig for.

• Dersom du bestiller utvidet 
forsikring er det ikke for depo-
situm på leiebilen, den utvidete 
forsikringen dekker egenande-
len på de fl este typer skader.

• Det kan være fl ere førere av 
en og samme leiebil. Alle førere 
må registreres hos utleier hvor 
de må fremvise gyldig førerkort 
og bli registrert på leiekontrak-
ten.

• Leie av barnesete kan være 
dyrt i Spania, prisen estår på 
websiden, men vurder å ta med 
egne om du trenger mange bar-
neseter / skal leie bilen for en 
lengre periode.

• Ved bruk av utenlandske be-
talings kort i Spania får du ofte 
spørsmål om du vil bli trekket i 
lokal valuta (EUR) eller i egen 
valuta (NOK). For mest gunstig 
valutakurs, velg lokal valuta. 
Velger du NOK vil kortselska-

pet ditt og/eller banken din ta et 
påslag.

B     -
      

S ?
Spørsmål om forsikring av leie-
bil er et tema som går igjen blant 
nordmenn som leier bil i Spania. 
Mange er usikre på hva ”stan-
dard” forsikring inkluderer. 

Noen kan bli forvirret av perso-
nalet som leverer ut bilen og det 
er helt vanlig å kjøpe en ekstra 
forsikring man egentlig ikke 
trenger.

Alle leiebiler i Spania har for-
sikring. Det er på ingen måte 
lovlig å kjøre på spanske veier 
uten forsikring. Alle bilene har 
tredjeparts-forsikring / ansvars-
forsikring. De fl este har også 
inkludert det som man på norsk 
kaller “del-kasko”. 

Altså en forsikring som dekker 
selve leiebilen, da med en egen-
andel som vanligvis er noen 
hundre euro, avhengig av type 
bil og leverandør av bilen. Dette 
er normalt det samme som be-
løpet man legger igjen i deposi-
tum. 

Understell, dekk og nøkler dek-
kes ofte ikke av standard forsik-

ringen. Dette for å begrense tap 
av nøkler, dekk og understell 
som følge av uaktsomhet fra 
kundens side.

I ekstreme tilfeller, hvor man 
som fører har utvist svært grov 
uaktsomhet, kan man bli av-
krevd større ansvar for skader 
enn selve depostiumet. Vi kjen-
ner kun til en håndfull slike til-
feller i løpet av de årene vi har 
drevet med bilutleie i Spania.

Noen tilbydere av leiebil oppgir 
prisen uten den obligatoriske 
forsikringen. Sjekk derfor at det 
er forikring inkludert i prisen før 
du bestiller. SpaniaGuiden opp-
gir alltid pris inkl. forsikring.

E  
De som leverer ut leiebilen vil 
gjerne selge deg “ekstra forsi-
king”. 

Standard forsikring er ALLTID 
inkludert når du leier gjennom 
SpaniaGuiden og ingen ekstra 
forsikring er nødvendig med 
mindre kan vil ungå å legge ut 
depositum eller ha en forsikring 
som også dekker dekk, nøkler 
og glass som ikke dekkes av 
standard forsikringen.

Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt

Spania

Tips om leiebil i Spania
Fellesferien står for døren og mange nordmenn skal tilbringe ferien i 
Spania. De fl este leier gjerne en bil fra Alicante fl yplass, for å ha større 
frihet og å se mer av dette spennende landet. Leiebil i Spania er bil-
lig, men husk at det normalt er depositum på både bilen og bensin på 
tanken. SpaniaGuiden har oppdatert sin info-side om leiebil i Spania 
så man unngår alle tenkelige overaskelser knyttet til leie av bil i Spania.
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Blant annet har Amnesty 
International uttalt seg 
kritisk fordi de mener 

loven begrenser ytringsfriheten 
ved at politi, arrestasjoner og 
høye bøter brukes til å skremme 
folk fra å demonstrere. 

Opposisjonen har lovet at loven 
vil bli fjernet dersom PP mister 
fl ertallet i Kongressen.

Nye kontroversielle lover som 
sterkt innskrenker folks frihet 
i Spania er vedtatt i Kongres-
sen i Madrid. Torsdag 26. mars 
brukte regjeringspartiet Partido 
Popular sitt absolutte fl ertall til å 
trumfe igjennom den nye straf-
feloven og den nye loven om 
borgersikkerhet. 

Lovene som betegnes som kne-
blende for ytringsfriheten gir 
politiet frie tøyler til å gripe inn 
overfor demonstranter, bryte 
opp forsamlinger på offentlig 
sted, anholde og kroppsvisitere 
folk på åpen gate uten at straff-

bare forhold er begått.
Den nye ordensloven (Ley de 
seguridad ciudadana) som re-
gjeringspartiet Partido Popular 
nå vil innføre i Spania er svært 
omstridt. 

En spørreundersøkelse som 
ble gjennomført da forslagene 
ble presentert i Kongressen i 
fjor viste at over 80 prosent 
av spanjolene var imot loven. 
Lovforslaget er også tidligere 
blitt kritisert av Amnesty In-
ternational som mener ytrings-
friheten innskrenkes og at folk 
skremmes fra å protestere mot 
myndighetene gjennom bruk 

av politi, arrestasjoner og høye 
bøter. Opposisjonspartier i Kon-
gressen har fra dag én motarbei-
det reformene, men har så langt 
kommet til kort i møte med Par-
tido Populars absolutte fl ertall i 
nasjonalforsamlingen.

Samtidig med at lovendrin-
gene ble vedtatt torsdag 26. 
mars varslet PSOEs partileder 
Pedro Sánchez at partiet vil 
prøve saken hos den spanske 
forfatningsdomstolen (Tribunal 
Constitucional). Partiet er også 
imot endringen i straffeloven 
som i følge dem i realiteten er 
en skjult innføring av livsvarig 
fengsel.

S  
Bruken av avskrekkende høye 
bøter regnes som et av fl ere 
kontroversielle virkemidler PP 
og regjeringen Rajoy nå ønsker 
å innføre. I følge PSOE er de 
nye satsene ute av proporsjoner 
og strider med regler i landets 
grunnlov om samsvar mellom 
lovbrudd og straff.

Bøtene for grove overtredelser 
vil etter den ny loven ligge på 
mellom 30.001 euro og 600.000 
euro (ca. 260.000 til over 5 mil-
lioner kroner), «vanlige» over-
tredelser på 601 til 30.000 euro 
og mindre overtredelser fra 100 
til 600 euro. 

Bøter som tidligere bare kunne 
ilegges ved dom, skal etter den 
nye loven kunne utstedes ad-
ministrativ hos politi og påtale-
myndigheter. Rettslige innsigel-
se mot bøtene vil i tillegg koste 
den bøtelagte gebyrer som vari-
erer i forhold til botens størrelse.

Spania

Omstridt sikkerhetslov trer i kraft
Onsdag 1. juli trådte Partido Populars omstridte lov om borgersikkerhet i kraft (Ley de Seguridad Ciudadana). Loven 
som også er kalt «kneblingsloven» regnes som en ren ordenslov og er av de strengeste i moderne spansk historie.

O  C. G
@ .
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Det er Merco, Corporate 
Reputation Business 
Monitor, som for fem-

tende gang har satt sammen en 
oversikt over Spanias viktigste 
personer. Oversikten er basert 
på samtaler med ledende perso-
ner og det er tatt hensyn til sel-
skapenes fi nansielle situasjon, 
samt suksess internasjonalt.

A  
Juan Roig arvet supermarked-
kjeden Mercadona av sine for-
eldre i 1977 og har siden dre-
vet med stor fremgang i hele 

Spania. Roig er født i Valencia 
i 1949.

Amancio Ortega er 79 år gam-
mel og eier Inditex. Han har 
bygd opp kleskjeder som Zara, 
Berska, Stradevarius, Bull & 
Bear samt fl ere andre selska-
per. Ortega er Europas rikeste 
mann, og verdens nest rikeste, 
med en personlig formue på ca. 
65 milliarder euro.  Det er kun 
grunnleggeren av Microsoft, 
Bill Gates som er rikere. Gates 
står oppført med en formue på 
svimlende 76 milliarder euro.

I  
På tredje plass på denne over-
sikten, som blir betegnet som 
forholdsvis seriøs i markedet, 
fi nner vi styrelederen i konser-
net Inditex, Pablo Islo.
Andre personer blant de ti mest 
innfl ytelsesrike personene i 
Spania er Telefonicas sjef, Ce-
sar Alierta, sjefen for Banco 
Santander, Anta Botin, admi-
nistrerende direktør hos Caixa-
bank, Isidro Faine, styreleder 
for BBVA Bank, Fransisco Gon-
zales og REPSOLs sjef, Anotnio 
Brufau.

INNFLYTELSE: Juan Roig, eier og sjef for Mercadona er Spanias mest 
innfl ytelsesrike person, i følge en ny undersøkelse.

 
@ .

Spania

Mercadona-sjef er Spanias 
mest innfl ytelsesrike person
Mercadonas sjef og eier, 
Juan Roig er Spanias mest 
innfl ytelsesrike person. 
Grunnleggeren av mote-
imperiet Inditex, Aman-
cio Ortega kommer på 
annenplass på rankingen.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(D )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME
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Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Ordet gazpacho stammer 
fra det hebraiske ordet 
”gazas” som betyr å 

bryte opp i små biter.  Ingredi-
ensene til denne retten skal hak-
kes opp, eller aller helst støtes i 
en morter, i det som på spansk 
kalles en dornillo; en tremorter 
eller en liten treskål.

Forløperen til dagens gazpacho 
var fattigmannskost som kun 
besto av brødsmuler og hvitløk 
som ble knust og tynnet ut med 
olivenolje og etter hvert også 
piffet opp med salt og eddik.  
Dette var maten som ble servert 
arbeiderne som jobbet på span-
ske vinmarker i gamle dager, 
retten omtales også i gamle ro-
merske og greske skrifter.

M  
Spanias kulinariske utvikling 
gjenspeiles i gazpacho.  I den tid 
landet var en del av den islam-
ske verden, ble retten i tillegg 
tilsatt mandler for å gjøres mer 
smakfull.  

Suppen, som kalles Gazpacho 
Ajo Blanco, spises den dag i 
dag, og i enkelte oppskrifter er 
den også tilsatt druer.
Opp gjennom tidene har ekspe-
rimentelle spanjoler med sans 
for kokkekunsten tilsatt både 
eple, sitron, agurk, melk og egg, 
for å nevne noe, og gitt den sta-
dig nye navn. Det fi nnes sågar 
et par varme utgaver; Gazpacho 
Caliente

M
Etter at det muslimske herre-
dømme i Spania var slutt i 1492, 
vendte spanjolene sine øyne 

Smak av Spania

Lykken er varm vind, solen i det som nesten føles som senit, en iskald øl - og en like iskald Gazpa-
cho Andaluz.  Hvis du enda ikke har prøvet denne eksotiske suppen som nærmest er en fl ytende 
salat, så har du gått glipp av en fantastisk smaksopplevelse!  Passer ypperlig på varme sommerdager!

En porsjon spansk historie

R  J  P
R @ .
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vestover mot det de trodde var 
India.  

Under spansk fl agg oppdaget 
italieneren Christopher Colum-
bus Amerika, og en periode med 
meget matnyttige, men også 
brutale herjinger startet.  

I tillegg til gull brakte de sjøfa-
rende med seg tilbake blant an-
net tomater, poteter, mais, avo-

kado, chili, nøtter, sjokolade og 
tobakk.  Og Gazpacho Andaluz 
ble unnfanget.
Gazpacho

Suppen kan du enkelt lage selv, 
det fi nnes utallige oppskrifter. 
Følgende fant vi i en spansk ko-
kebok, der gazpacho er å fi nne 
under salater.

1/2 kg tomater
1/4 kg grønn paprika
1 agurk
3 hvitløksfedd
50 g hvitt brød (helst et par da-
ger gammelt)
1 ss rødvinseddik
1 dl olivenolje
en liten klype havsalt

S  
Skold tomatene i kokende vann 
et par sekunder og fjern skinnet.  

Mos tomatene og sil massen i en 
grov sil for å få fjernet frøene.  
Legg noe brød til siden for kru-
tonger, resten av brødet bløtes i 
vann i fem minutter.  

Del krutongbrødet i små ternin-
ger, stek dem i olivenolje til de 
er gylne og legg dem på et kjøk-
kenpapir. 
Bland alt bortsett fra krutongene 
i en foodprocessor.  Avkjøles i 
kjøleskap og serveres kald med 

isbiter og garnityr som f.eks 
spekeskinke, agurk, hakket løk 
og krutonger.

Alternativt fi nnes det ”melke-
kartonger” med god gazpacho 
i kjøledisken på nærmeste Mer-
cadona, overstrødd med hvit-
løkskrutonger som du fi nner et 
par reoler bortenfor får du et 
velsmakende, avkjølende, næ-
ringsrikt og ikke minst lettvint 
måltid.

YPPERLIG: Iskald suppe passer ypperlig på varme sommerdager.INGREDIENSER: Tomater, paprika, agurker, hvitløk og olje er blant an-
net ingrediensene i Gazpacho.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

C  C4 1.4  LX selges grun-
net fl ytting. Modell 2010, kun en 
tidligere eier og gått ca. 71.000 
km. EU godkjent og årsavgift 
betalt. Pris € 7.000 inkl. IVA. Er 
behjelpelig med omreg. €7 000
Tlf 603807631

G   
Hei! Vi ønsker å kjøpe en grei, 
liten butikkbil. Hvis prisen er 
rimelig, kan vi gjøre en rask og 
kontant handel. Tlf 98691694

2005 F  T  2.0 TDCI 
med 9 seter selges gunstig.
Har du bruk for en stor bil til 
transort er dette bilen for deg.
Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 
eller 689806639 €7 900

BMW 728 A 
Ströken BMW 728 iA med alt 
utstyr selges til fornuftig pris.
Vil du kjöre rundt behagelig i en 
luksusbil har du nå muligheten 
til det Bilen er kjört 24600 mil 
med full historikk Står i Torrevi-
eja Ring €3 500. Tlf 689806639

O  M  1,7 CDI A
Pen Opel Meriva 1,7 CDI Au-
tomat til salgs. 2011 modell, gåt 
nesten 79.000 km- kun en eier. 
selges grunnet bytte til fi rmabil. 
pris 9900 inkl reg.avg €9 900
Tlf 609407567

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

F   . 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Tlf 694 482 305 
(Altea)

LOPPER SØKES SNAREST!
SPANIAHUNDENE i Albir 
søker lopper av alle slag, også 
møbler, samt pengedonasjoner. 
Inntekten går til sterilisering 
av løskatter og hunder. Spansk 
kontonummer: 0081 0209 31 
0001528554. Tlf: 636245239
Tlf 636245239

K /  50/50% i god 
stand ønskes kjøpt. Høyde ca 
1.80 m. Tlf.696268318 Norsk.
Tlf 696268318

L   A  
3 roms leilighet i Altea sentrum. 
Fra balkongen i 2 eth har man 
panorama utsikt over paraden 
under fi estaen Moros y Cristia-
nos. Bør pusses opp fordi farver 
og kjøkken er gått ut på dato. 
Selges billig €89 000
Tlf 618574507

V     L  N
Villa med 5 soverom på to eta-
sjer til leie i La Nucia. a/c, opp-
varming, peis, garasje og privat 
hage. Gangavstand til restau-
ranter, busstopp og Mercadona. 
Pris: 1200€/mnd langtidsleie. 
€1 200. Tlf 965087508

ROMSLIG BOLIG TIL SALGS
Velholdt og meget romslig halv-
del av tomannsbolig til salgs i 
Alfaz del Sol. Boligen er på hele 
273 m2 og inneholder 4 soverom 
og 3 bad ++++. Mer info: www.
casa-kristina.blogspot.no

L  A   . Stor, 
solrik leilighet midt i Alfaz, to-
talrenovert 2015. Kort-/langtids-
leie 90kvm, 3 soverom, 8 sen-
geplasser, se link: http://www.
finn.no/r/feriehus-hytteutleie/
object?fi nnkode=60002682
Tlf 95870796

   . Benid-
orm: langtidsleige moderne lei-
lighet 1 soverom, Fullt møblert, 
sat tv Solrikt terrasse med utsikt 
Parkering, Svømmebasseng Flatt 
område, 5 min til strand 550€/
mnd tlf 635538233 €550. 

FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL 
LEIE I GRAN ALACANT.10min 
Alicante fl yplass.3 sov. 2 bad. 
30m2 Terrasse m/Grill. felles 
grøntområde med svømmebas-
seng. Komplett innredet. €500
Tlf 627554743

F , 2-rums, långtid
2 rums lägenhet i centrum, 200m 
till buss o tåg, 400m till playan.
Tillgång till patio och takterrass. 
Ledig omgående. Uthyres för 
längre tid.Minst 3 månader. Hyra 
beroende på hyrtid mm.
Tlf 697819215

F  . 
Norske, svenske og internasjo-
nale frimerker. Kontakt tlf. +34 
965703997.

S  . Har 
2 stk sammenleggbar sykkel stå-
ende som ikke lenger er i bruk. 
Omtrent ikke syklet på. Kjøpt 
på Biltema i Norge, og ble med 
i fl yttelasttet. Kostet kr 1995,-/
stk. Selger begge 2 samlet (helst) 
€200. Tlf 966873589

J ,   . 
2x2 meter Coast spa. Nypris 
8900 euro. selges for 2000 
euro. Transport fra Balcon de 
Altea må bekostes av kjøper. 
henv tlf 678907482 €2 000. Tlf 
678907482

2  C  A  ES30 
utehøyttalere selges. Høyttalerne 
er nye/ubrukte, og kjøpt hos Hi-
fi -klubben i Norge. Koster NOK 
1796,- hos Hifi -klubben, selges 
€100. Albir. Tlf 670 577 721. 

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:
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Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

D    S -
P   L  N  :

H   Q   
møblert hus I området jardin 
laguna 2 ved aeroporto 3 sov 
og 2 bad,vinterhage, 200m2 
fl islagt tomt m/parkering på 
tomt,fellesbasseng. Leies ut ifra 
1 September.4000 pr mnd. €1
Tlf +41128603

F    A    
B  m/2 sov. ledig i mai. Po-
pulært område for skandinave-
re! Balkong+takterrasse. Solrik 
og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. lajla.elefsk-
aas@gmail.com. Tlf 90286262
T
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Al-
tos de la Bahia hele mai+noe i 
april. Populært område blandt 
nordmenn! Takterrasse + solrik 
balkong med fl ott utsikt mot 
basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262.

R   Q
Rekkehus med 3 soverom og 2 
bad i Quesada (Dona Pepa II)er 
ledig i påskeferien 2015. Utleid 
etter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300. Tlf 91844214

T , E  L
Langtidsleie 200€ + vann og 
strøm. Meget trivelig oppusset 
solvendt leilighet m/ett sove-
rom, 2 uteplasser og bad m/var-
mekabler. Fullt møblert og godt 
utstyrt. Felles basseng, kort vei 
til butikk. €200. Tlf 625489385

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no

TAKBOKS TIL BIL. Takboks type 
SKIGUARD 850, b-l-h: 85-210-
30 cm selges for 75 €. Albir tlf. 
69 38 27 621 €75. Tlf 693827621

M  500  . 1991 
model .130000 km. 5750 euro. 
€5 750. Tlf 698320940
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FOSTERHJEM TIL HUNDER OG 
KATTER SØKES SNAREST! Vi 
har mange hunder og katter som 
SNAREST trenger nye hjem. 
Kan du ikke adoptere, så trenger 
vi også fosterhjem mens dyrene 
venter på «nye» eiere. Rita på 
Spaniahundene: (0034) 636 245 
239.

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

F    A   S  
til leige frå 24.05. - 15.10.2015. 
Kort- og langtidsleige. 1 sove-
rom, stort bad, stove og kjøken. 
Veranda. Norsk TV. Internett. 
Tlf. 630101668

1.  A   !
Altea - Moderne leilighet 1.linje 
til leie! Idyllisk leilighet 1.linje 
i Altea med 2 soverom. Direkte 
adgang til strand og turområder. 
Referanse FINN.NO : 57328329 
€550. Tlf 600616193

L  C . Calpe Ma-
ryvilla Flott hus med 2 separate 
leil. Leil 1. 2sov/bad/kjøkken/
stue 110m2 Leil 2. 3sov/ 2bad/ 
kjøkken/ stue 110m2. Basseng/
Yacutsi.1 leil 10000; mnd 2 leil 
1700; mnd + strøm UTSIKT 
€1200. Tlf 99109069

B    A
Studioleilighet på ca 40m2 for 
langtidsleie sentralt i Albirå-
sen. Egen parkering og sørvendt 
uteplass. kun 400 euro + vann 
og strøm. Kan kontaktes på tlf: 
648585643 €400

V     A
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 
3 soverom, 3 bad, 2 kjøkken, 
kino-rom, treningsrom, sauna, 
heis, sentralvarme og AC i hele 
huset, garasje, koselig hage mm. 
Pris: 1950 € Tlf: 670972314. 

E   
Optivision Albir søker represen-
tabel, kundekonsulent / selger 
til sitt nye kontor. Kvalifi kasjo-
ner: Engelsk/spansk-talende, må 
bo lokalt og ha bil. Fastlønn + 
provisjon. Kontakt Maria Jose 
665306830 / 966867019 

T  L  R   
! Vil du bli en del av 

vårt team? Vennligst send din CV 
til: michel@playafl amenca.info / 
Whatsapp 607 506 677, el besøk 
oss på Playa Flamenca, Calle Al-
helies 1, 03189 Orihuela Costa. 
Engelsktalende servitriser søkes.

T  L  R  -
 ! Vil du bli en del av 

vårt team? Vennligst send din 
CV til: michel@playafl amenca.
info / Whatsapp 607 506 677, el-
ler besøk oss på Playa Flamenca, 
Calle Alhelies 1, 03189 Orihuela 
Costa. Erfaren kokk som kan lage 
god mat under press søkes. 

L  . Faglært / 
Ufaglært kokker, servitører, bar-
tendere samt noe ekstra hjelp fra 
og med 2 Mai 2016, Ny restau-
rant av høy kvalitet, må ha kjenn-
skap til Noe Norsk, Spansk, Me-
xicansk og Chilensk mat,
Tlf 90474063

V    52 søker ar-
beid. Er hjelpepleier men ønsker 
annet arbeid også. Tlf 654722128

 . Jeg er en han-
dymann som søker oppdrag, ta 
kontakt: chemagato@hotmail.
com. Tlf 600779285

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

M  T   -
. Vi søker ansvarsbe-

visst person til vårt kontor i Al-
bir. Minimum: Norsk, engelsk 
og spansktalende.  Hovedopp-
gaver: Busstransfer og reiseby-
råoppgaver. Dersom du er inter-
essert, kontakt oss på 0034 965 
887 462 eller på 
mail@mariannetours.com.

J  
Utdannet innen reiseliv/økono-
mi Lang erfaring fra varehandel 
Salg/Kundebehandling
Tlf 90764976

N  . For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

J     som snakker 
fl ytende norsk, spansk og en-
gelsk, bor i alfaz del pi og har 
mye jobb erfaring, søker jobb, 
alt av interesse. 600779285

 Gartner med 20 års er-
faring. Alle typer hagearbeid og 
vedlikehold av hage. Spesialist 
i palmekutting. Gratis prisover-
slag. Gandia til Torrevieja. Kon-
takt Josef tlf.: 64271454

S  
Kremmer med lang butikk og 
restauranterfaring ønsker å 
leie/drive virksomhet i Spania 
med tanke på å kjøpe på sikt. 
Kåre Olav Eikrem, Mobil 0047 
417 64 370 eller mail kareola-
veikrem@yahoo.no €0
Tlf 41764370

ADVOKATFIRMA SØKER 
MEDARBEIDER Fuster Consul-
ting søker administrasjonsas-
sistent/Juridisk assistant til vårt 
kontor på La Zenia. Vi søker en 
dynamisk person som vil hånd-
tere våre skandinaviske kunder. 
Han /hun vi gi juridiske råd 
vedr. boligsalg i Spania og alle 
relaterte saker slik som skatt, 
arv, tetamente. Du må snakke 
fl ytende norsk / svensk og også 
snakke spansk og engelsk. Bak-
grunn innen kundehåndtering er 
ønskelig.  Full opplæring vil bli 
gitt. Søknad på mail til: 
david@fuster-associates.com 
(www.fuster-associates.com)

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

Skjer ting i livet tilfeldig eller ikke? Last ned den Lille Boken gratis. 
rettveihjem.no
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Mandag 22. juni 2015Mandag 22. juni 2015

06.05 Spanske fristelser (R)
06.35 Dyreklinikken (R)
07.05 Skattejegerne (R)
07.35 Landgang (R)
08.05 I jegerens gryte (R)
08.45 Sommeråpent: Vadsø (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Slettelandskap (R)
14.20 I jegerens gryte (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Slik er universet (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Ved bredden av 
Mississippi (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv (R)
17.20 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Verdas farlegaste vegar (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Bygg ditt drømmehus
20.00 Det gode bondeliv
20.30 Sommerbåtens seilas fra Vadsø
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Nytt liv i East End
22.30 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
22.55 FIFA Fotball-VM 2015: Åttendedelsfi nale
01.50 FIFA Fotball-VM 2015: Åttendedelsfi nale
04.00 Verdas farlegaste vegar (R)
05.00 Kystvakta (R)

Mandag 22. juni 2015Mandag 22. juni 2015

06:00 Modern Family
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Badehotellet - Sesongavslutning!
22:40 Ekstremsportveko 2015
23:10 Hawaii Five-0
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:50 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Mandag 22. juniMandag 22. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - LEARNING TO FLY
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 7 Vestby
10:05 Millionær søker kjæreste - #604 IRV 
RICHARDS & STEPHANIE COSTA
11:00 Millionær søker kjæreste - #605 
ANGELA LUTIN & SHONDA LEWIS
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos - F883
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
15:45 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
16:15 Friends - THE ONE AFTER “I DO”
16:45 Friends - THE ONE WITH THE RED 
SWEATER
17:10 Two and a Half Men - HOOKERS, HOOK-
ERS, HOOKERS
17:40 Two and a Half Men - THE IMMORTAL 
MR. BILLY JOEL
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Cougar Town - American Dream Plan B
19:30 Kakekrigen
20:30 Tangeruddampen
21:30 Typisk deg - Unik
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 401 
Pelsjegeren
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 402 
Omgangssyke
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 301 Pernilla 
Sørensen, The Fox-musikkvideo
00:30 Castle - AFTER HOURS
01:25 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY

Tirsdag 23. juni 2015Tirsdag 23. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Landgang (R)
08.10 I jegerens gryte (R)
08.50 Nye stoler i FN-bygningen
09.30 Sommerbåtens seilas fra Vadsø (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Skog (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Glimt av Norge: Aurlandsdalen (R)
18.00 Sommerbåtens seilas fra Vadsø (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Kjøllefjord
19.55 Grønn Glede
20.25 Edel årgang
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Kjøllefjord
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Arkitektens hjem (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Bygg ditt drømmehus (R)
00.10 Inspektør Lynley (R)
01.35 Sherlock (R)

Tirsdag 23. juni 2015Tirsdag 23. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Sankthans på brygga
23:40 Ekstremsportveko 2015
00:10 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:50 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Tirsdag 23. juniTirsdag 23. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #606 AIMEE 
ELIZABETH & MATT RIVIERA
11:00 Millionær søker kjæreste - #607 ROBIN 
KASSNER & BRADLEY KRAMER
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town - American Dream Plan B
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
15:50 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
16:15 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
TELLS...
16:45 Friends - THE ONE WITH THE VIDEOTAPE
17:15 Two and a Half Men - TWANGING YOUR 
MAGIC CLANGER
17:40 Two and a Half Men - THE CRAZY BITCH 
GAZETTE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory - THE SKANK 
REFLEX ANALYSIS
19:00 Cougar Town - Full Grown Boy
19:30 Kakekrigen
20:30 Ønskebarn
21:30 Special Victims Unit - Chicago 
Crossover
22:30 Premiere: Secrets and Lies - The Trail
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 302 Henriette 
Steenstrup og Roger Antonsen
00:30 Castle - SIGNIFICANT OTHERS
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY

Fredag 26. juni 2015Fredag 26. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Havnnes (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: De store dyp (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Blant storbyfolk og 
togrøvere... (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Havnnes (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Sommarøy
20.00 En hyllest til Stevie Wonder
21.30 Sommeråpent: Sommarøy
22.30 Mysteriet på Sommerbåten
22.45 20 spørsmål
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Korrupsjonsjegerne
00.30 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
01.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
01.20 FIFA Fotball-VM 2015: Kvartfi nale
03.30 Sommeråpent: Havnnes (R)
04.15 Mysteriet på Sommerbåten (R)
04.30 Grantchester (R)

Fredag 26. juni 2015Fredag 26. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
12:45 Celebrity Masterchef
13:20 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Suksesskolen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mord og mysterier
22:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot
23:55 Ekstremsportveko 2015
00:25 Gotham - Sesongavslutning!
01:20 Film: Kampen om den grønne diamant
03:05 Film: Nilens juvel
04:50 Common Law
05:30 Karl & Co

Fredag 26. juniFredag 26. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #612 
DAMIAN GUILLOT & DR. CHRIS PATTON
11:00 Millionær søker kjæreste - #613 SETH 
GRABEL & MARTY YACOOBIAN
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - Waiting For Tonight
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - REFUGEE
15:45 Mom
16:15 Friends 
17:15 Two and a Half Men - CHOCOLATE 
DIDDLERS OR MY PUPPY’S DEAD
17:40 Two and a Half Men - SKUNK, DOG 
CRAP AND KETCHUP
18:05 The Big Bang Theory - THE RHINITIS 
REVELATION
18:35 The Big Bang Theory - THE GOOD GUY 
FLUCTUATION
19:00 Cougar Town - Even The Losers
19:30 One Big Happy - Crushing It
20:00 America’s Funniest Home Videos - F886
20:30 Sesongpremiere: Top 20 Funniest
21:30 The Graham Norton Show - Samuel L 
Jackson, Stephen Merchant, Amy Schumer, 
Muse
22:30 Secrets and Lies - The Trail
23:25 Pearl Harbor
02:45 Castle - RECOIL
03:40 CSI
04:25 Special Victims Unit
05:10 CSI: NY

Lørdag 27. juni 2015Lørdag 27. juni 2015

06.15 Anne lager mat i New York (R)
06.45 Dyreklinikken (R)
07.15 Skattejegerne (R)
07.45 Sommeråpent: Vadsø (R)
08.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.00 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Sommeråpent: Hasvik (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Himmelblå (R)
14.15 Grønn Glede (R)
14.45 Drømmehager (R)
15.15 Bygg ditt drømmehus (R)
15.45 Eit bondeliv for meg (R)
16.45 Big Bang (R)
17.45 Sommeråpent: Sommarøy (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.30 Lotto-trekning
19.40 På vei til Harstad
20.10 Di Derre - konsert fra Sentrum Scene (R)
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Sommeråpent: Harstad
22.40 Mysteriet på Sommerbåten
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Hypnotisøren (R)
01.20 FIFA Fotball-VM 2015: Kvartfi nale
03.30 20 spørsmål (R)
04.00 Sommeråpent: Sommarøy (R)
05.00 Mysteriet på Sommerbåten (R)
05.15 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)

Lørdag 27. juni 2015Lørdag 27. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
12:35 Disaster Guy
13:35 Film: Jack and the Beanstalk
15:30 Sankthans på brygga
17:30 Sommer i Dyreparken
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommer i Dyreparken - Sesongavs-
lutning!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film: Svigers er aller verst
23:55 Ekstremsportveko 2015
00:25 Jordskott
01:25 Film: Brennpunkt New York
03:10 X Factor UK
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Beyond the Headlines: Jodi Arias
05:30 Dansk dynamitt

Lørdag 27. juniLørdag 27. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos - F886
08:00 Tangeruddampen
08:50 Wipeout UK
10:00 Top 20 Funniest
10:50 Fra jungel til jungel
12:50 Friends - THE ONE AFTER “I DO”
13:20 Friends - THE ONE WITH THE RED 
SWEATER
13:45 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
TELLS...
14:15 Friends - THE ONE WITH THE VIDEOTAPE
14:45 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S DATE
15:15 Two and a Half Men - HOOKERS, HOOK-
ERS, HOOKERS
15:40 Two and a Half Men - THE IMMORTAL 
MR. BILLY JOEL
16:10 Two and a Half Men - TWANGING YOUR 
MAGIC CLANGER
16:35 Two and a Half Men - THE CRAZY BITCH 
GAZETTE
17:00 Two and a Half Men - SPRINGTIME ON 
A STICK
17:30 Camping på Öland
18:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
19:30 Endelig ferie
20:30 Brille - Ep. 8 Kristian Ødegård, Egil 
Hegerberg, Tore Sagen, Bård Tufte Johansen
21:30 Sherlock Holmes: A Game of Shadows
23:55 American Pie
01:45 Special Victims Unit - Chicago Crossover
02:40 Rizzoli og Isles - CRAZY FOR YOU
03:35 Nikita - REUNION
04:20 CSI
05:10 Happy Endings - TO SERB WITH LOVE
05:30 Happy Endings - NO - HO - NO
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Onsdag 24. juni 2015Onsdag 24. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Landgang (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: Jungel (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før:
16.10 Billedbrev fra USA: Fra elv til Elvis (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Kjøllefjord (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Hasvik
19.55 Det store symesterskapet
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Hasvik
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Veien til Ullevaal
23.15 Kveldsnytt
23.30 Vikinglotto (R)
23.40 Minner fra Lille Lørdag (R)
00.10 20 spørsmål (R)
00.40 Inspektør Lynley (R)
02.05 Sherlock (R)

Onsdag 24. juni 2015Onsdag 24. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Wallander: Forsvunnet
22:40 Wallander: Forsvunnet
23:40 Ekstremsportveko 2015
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:35 Elementary
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:30 Karl & Co

Onsdag 24. juniOnsdag 24. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #608 YIGIT 
PURA & JOHNNY SIMON
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town - Full Grown Boy
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
15:45 Cougar Town - TOO MUCH AINT 
ENOUGH
16:15 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S DATE
16:45 Friends - THE ONE WITH THE HAL-
LOWEEN PARTY
17:10 Two and a Half Men - SPRINGTIME ON 
A STICK
17:40 Two and a Half Men - A GOOD TIME IN 
CENTRAL AFRICA
18:05 The Big Bang Theory - THE INFESTATION 
HYPOTHESIS
18:35 The Big Bang Theory - THE PULLED 
GROIN EXTRAPOLATION
19:00 Cougar Town - To Find a Friend
19:30 Kakekrigen
20:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
21:30 CSI: Cyber - Selfi e 2.0
22:30 The Whispers - Meltdown
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 303 Tommy 
Steine, Sandra Lyng Haugen
00:30 Castle - UNDER THE INFLUENCE
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY

Torsdag 25. juni 2015Torsdag 25. juni 2015

06.10 Anne lager mat i New York (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Skattejegerne (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Filmavisen 1962 (R)
09.00 Sommeråpent: Hasvik (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glemte helter (R)
11.30 Prosjekt perfekt (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Planeten vår: De grunne hav (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.40 Alt var bedre før
16.10 Billedbrev fra USA
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte sommerliv
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Hasvik (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Havnnes
19.55 Gull, ære og hardt arbeid
20.25 Eit safariliv
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Havnnes
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Cilla
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Rådet (R)
00.40 Grantchester (R)
01.25 Cilla (R)
02.10 Sherlock (R)

Torsdag 25. juni 2015Torsdag 25. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Ekstremsportveko 2015
23:05 Suits
00:00 Hawaii Five-0
00:55 Blue Bloods
01:40 Elementary
02:25 Suits
03:10 Hawaii Five-0
03:55 Blue Bloods
04:45 Elementary
05:30 Karl & Co

Torsdag 25. juniTorsdag 25. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - TOO MUCH AINT 
ENOUGH
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #610 CHEF 
K, SHAWN THOMAS
11:00 Millionær søker kjæreste - #611 AL-
LISON BAVER & ADAM GAYNOR
12:00 The Big Bang Theory - THE INFESTA-
TION HYPOTHESIS
12:25 The Big Bang Theory - THE PULLED 
GROIN EXTRAPOLATION
12:55 Cougar Town - To Find a Friend
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
15:50 Mom - PILOT
16:15 Friends - THE ONE WITH THE STAIN
16:45 Friends - THE ONE WITH THE STRIPPER
17:15 Two and a Half Men - OW, OW, DON’T 
STOP
17:40 Two and a Half Men - DEAD FROM THE 
WAIST DOWN
18:05 The Big Bang Theory - THE WIGGLY 
FINGER CATALYST
18:35 The Big Bang Theory - THE RUSSIAN 
ROCKET REACTION
19:00 Cougar Town - Waiting For Tonight
19:30 Kakekrigen
20:30 Camping på Öland
21:30 Costa del Kongsvik
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 Brille - Ep. 8 Kristian Ødegård, Egil 
Hegerberg, Tore Sagen, Bård Tufte Johansen
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 304 Einar 
Tørnquist
00:30 Castle - DEATH GONE CRAZY
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:35 Happy Endings - P&P ROMANCE 
FACTORY

Søndag 28. juni 2015Søndag 28. juni 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Badehotellet
13:00 Disaster Guy
14:00 Villdyrlegen
15:00 På tur med Dag Otto og Kristian
16:00 Sykkel: NM Landevei
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Alt er lov
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Jordskott
22:45 Ekstremsportveko 2015
23:45 Fotballkveld
00:15 Varg Veum: Din til døden
01:20 The Good Wife
02:05 Criminal Minds
02:50 NYC 22
03:30 Gotham
04:15 60 Minutes
05:10 Ekstremsportveko 2015

Søndag 28. juniSøndag 28. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Alt for Norge
09:10 Wipeout UK
10:15 Top 20 Funniest - Funny Fails Episode
11:10 Top 20 Funniest
11:55 One Big Happy - Crushing It
12:25 Trophy Wife - THR PUNISHER
12:55 Friends - THE ONE WITH THE HAL-
LOWEEN PARTY
13:25 Friends - THE ONE WITH THE STAIN
13:50 Friends - THE ONE WITH THE STRIPPER
14:20 Friends - THE ONE WITH THE RUMOR
14:45 Friends - THE ONE WITH MONICA’S 
BOOTS
15:15 Two and a Half Men - A GOOD TIME IN 
CENTRAL AFRICA
15:40 Two and a Half Men - OW, OW, DON’T 
STOP
16:05 Two and a Half Men - DEAD FROM THE 
WAIST DOWN
16:35 Two and a Half Men - CHOCOLATE DID-
DLERS OR MY PUPPY’S DEAD
17:00 Two and a Half Men - SKUNK, DOG 
CRAP AND KETCHUP
17:30 Tangeruddampen
18:30 Typisk deg - Unik
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 Costa del Kongsvik
20:30 Klovn til kaffen - Ep 5 Knut Lystad
21:30 Åndenes makt - Ep 3 Røisheim
22:30 Major Crimes - Sorry I Missed You
23:25 Rizzoli og Isles
00:20 The Walking Dead - Consumed
01:20 CSI: Cyber - Selfi e 2.0
02:15 The Whispers - Meltdown
03:05 King Arthur
05:10 CSI

Søndag 28. juni 2015Søndag 28. juni 2015

06.00 Anne lager mat i New York (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Price og Blomsterberg (R)
07.20 Sommeråpent: Havnnes (R)
08.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
08.20 Sommeråpent: Sommarøy (R)
09.20 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.35 Sommeråpent: Harstad (R)
10.35 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.50 Mesternes mester (R)
11.50 Arkitektens hjem (R)
12.15 Adils hemmelige dansere (R)
13.15 Edel årgang (R)
13.45 Gull, ære og hardt arbeid (R)
14.15 Eit safariliv (R)
14.45 Drømmeturen (R)
15.45 Eit bondeliv for meg (R)
16.45 Det store symesterskapet (R)
17.45 Sommeråpent: Harstad (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.30 Munter mat
20.00 Forunderlige dyr
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Mr. Selfridge
22.25 Mr. Selfridge
23.10 Kveldsnytt
23.25 Mysteriet på Sommerbåten (R)
23.40 Mysteriet på Sommerbåten (R)
23.55 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.10 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.25 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.40 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.55 Karl Johan (R)
01.25 Det store symesterskapet (R)
02.25 Hotell Adlon (R)
04.00 Hotell Adlon (R)
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Mandag 29. juni 2015Mandag 29. juni 2015

06.00 Anne lager mat i New York (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Hjelp, vi fl ytter sammen! (R)
07.45 Skattejegerne (R)
08.00 Team Bachstad (R)
08.30 En svensk sommer i Finland (R)
09.10 Billedbrev fra USA: Blant storbyfolk og 
togrøvere... (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Markens grøde (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: .... skal hilse fra 
Tornerose og Frankenstein (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Verdas farlegaste vegar (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Bygg ditt drømmehus
20.00 Det gode bondeliv
20.30 Turistfi lmer: Mellom fjell og fjorder
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Nytt liv i East End
22.30 Med somletog i Afrika
23.15 Kveldsnytt
23.30 Lewis (R)
01.00 Film: Uro (R)
02.40 Hotell Adlon (R)
04.15 Verdas farlegaste vegar (R)

Mandag 29. juni 2015Mandag 29. juni 2015

06:00 Modern Family
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Lang - Premiere!
22:40 Hawaii Five-0
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Mandag 29. juniMandag 29. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - REFUGEE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - Even The Losers
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
15:45 Mom
16:15 Friends 
16:45 Friends 
17:10 Two and a Half Men - LOOKIN’ FOR 
JAPANESE SUBS
17:40 Two and a Half Men - THREE HOOKERS 
AND A PHILLY CHEESESTEAK
18:05 The Big Bang Theory - THE ISOLATION 
PERMUTATION
18:35 The Big Bang Theory - THE ORNITHO-
PHOBIA DIFFUSION
19:00 Cougar Town - The Wrong Thing To Do
19:30 Kakekrigen
20:30 Tangeruddampen
21:30 Typisk deg - Fornuft
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 403 
Frieriet
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 404 
Brekk et bein
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 305 Kristian 
Valen og Ingrid Olava
00:30 Castle - REALITY STAR STRUCK
01:25 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
04:00 Tenåringenes sexliv
04:50 CSI

Tirsdag 30. juni 2015Tirsdag 30. juni 2015

06.40 Anne lager mat i New York (R)
07.10 Dyreklinikken (R)
07.40 Frilandshagen (R)
08.10 Team Bachstad (R)
08.40 Hygge i hagen (R)
09.10 Billedbrev fra USA: .... skal hilse fra 
Tornerose og Frankenstein (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Høyesterettsjubileum
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Fra strand-adel til 
onde ånder (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Med somletog i Afrika (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Narvik
19.55 Grønn Glede
20.25 Levende landskap
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Narvik
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Arkitektens hjem (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Bygg ditt drømmehus (R)
00.10 Mysteriet på Sommerbåten (R)
00.30 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
00.55 FIFA Fotball-VM 2015: Semifi nale

Tirsdag 30. juni 2015Tirsdag 30. juni 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
08:30 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Rita - Sesongstart!
22:35 The Honourable Woman - Premiere!
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Tirsdag 30. juniTirsdag 30. juni

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - The Wrong Thing To Do
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - WE STAND A CHANCE
15:50 Mom - LOATHING AND TUBE SOCKS
16:15 Friends - The One Where Chandler 
Takes a Bath
16:45 Friends - The One with the Secret 
Closet
17:15 Two and a Half Men - THAT DARN 
PRIEST
17:40 Two and a Half Men - PILOT
18:05 The Big Bang Theory - THE FLAMING 
SPITTOON ACQUISITION
18:35 The Big Bang Theory - THE SPECKER-
MAN RECURRENCE
19:00 Cougar Town - The Wild One, Forever
19:30 Kakekrigen
20:30 Ønskebarn
21:30 Special Victims Unit - Spousal Privilege
22:30 Secrets and Lies - The Father
23:30 I kveld med YLVIS - Ep 306 Christian 
Ringnes, Donkeyboy, Harald Eia
00:30 Castle - TARGET
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - DOA for a day
03:50 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:30 Happy Endings

Fredag 03. juli 2015Fredag 03. juli 2015

06.10 Mat med Anne (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Frilandshagen (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 En svensk sommer i Finland (R)
08.50 Det søte liv (R)
09.00 Sommeråpent: Lovund (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Siste sommar i 
Stølsheimen (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Fantastiske reiser
14.20 Munter mat - på tur (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.05 Gjensyn på fjernsyn: Langbeint og 
storøyd i Tokyo (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Lovund (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Mosjøen
20.00 Klassisk Bjørn Eidsvåg (R)
21.30 Sommeråpent: Mosjøen
22.30 Mysteriet på Sommerbåten
22.45 20 spørsmål
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Korrupsjonsjegerne
00.25 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)
01.00 Film: Monty Pythons Meningen med 
livet (R)

Fredag 03. juli 2015Fredag 03. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:30 Hvem bor her?
12:00 Celebrity Masterchef
12:35 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Suksesskolen
17:55 Suksesskolen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France i kveld - Sesongstart!
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Killing Season
01:50 Film: Money Talks
03:25 Maria Lang
04:15 Common Law
05:00 Karl & Co
05:30 Karl & Co

Fredag 03. juliFredag 03. juli

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - Full Grown Boy
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - Two Men Talking
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - To Find a Friend
15:45 Mom 
16:15 Friends 
17:10 Two and a Half Men - DID YOU CHECK 
WITH THE CAPTAIN OF THE FLYING MONKEYS?
17:40 Two and a Half Men - IF THEY DO GO 
EITHER WAY, THEY’RE USUALLY FAKE
18:10 The Big Bang Theor
19:00 Cougar Town - Yer So Bad
19:30 One Big Happy - Flight Risk
20:00 America’s Funniest Home Videos - F887
20:30 Top 20 Funniest
21:30 The Graham Norton Show - Mark 
Wahlberg, Seth MacFarlane, Cindi Lauper
22:30 Deep Impact
00:40 Castle - THE WILD ROVER
01:35 CSI
02:30 Special Victims Unit
03:20 CSI: NY
04:05 CSI
04:50 CSI
05:35 Happy Endings - OUR BEST FRIEND’S 
WEDDING

Lørdag 04. juli 2015Lørdag 04. juli 2015

06.10 Mat med Anne (R)
06.40 Dyreklinikken (R)
07.15 VM-helter (R)
08.00 Sommeråpent: Narvik (R)
08.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.00 Sommeråpent: Reine (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Sommeråpent: Lovund (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Grønn Glede (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Fantastiske reiser: I hvalens kjølvann (R)
14.20 Himmelblå (R)
15.05 Himmelblå (R)
15.45 Bygg ditt drømmehus (R)
16.15 Hygge i hagen
16.45 Eit bondeliv for meg (R)
17.45 Sommeråpent: Mosjøen (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 På vei til Vega
20.10 Førde Folkemusikkfestival
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Sommeråpent: Vega
22.40 Mysteriet på Sommerbåten
23.00 Kveldsnytt
23.15 Latter live (R)
23.45 Underholdningsavdelingen (R)
00.25 Film: The Next Three Days (R)
02.35 Dansefot jukeboks
03.35 20 spørsmål (R)
04.05 Sommeråpent: Mosjøen (R)
05.05 Mysteriet på Sommerbåten (R)
05.20 Pop & rock-perler fra 70-tallet (R)

Lørdag 04. juli 2015Lørdag 04. juli 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rosas verden
06:11 Marvin Mus
06:18 Babar
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Gullkorn fra barnemunn
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 Sommer i Dyreparken
12:00 What Went Down
12:30 Tour de France: 1. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France i kveld
21:40 Single søkes - Presentasjon
22:10 Film: Shutter Island
00:50 Jordskott
01:50 Film: Whiteuot
03:35 X Factor UK
04:55 Hawaii Five-0

Lørdag 04. juliLørdag 04. juli

05:55 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos - F887
07:55 Tangeruddampen
08:45 Wipeout UK
09:50 Top 20 Funniest - Side Splitters Episode
10:45 The Game Plan
12:50 Friends
15:10 Two and a Half Men
17:30 Camping på Öland
18:30 Ullared: Den neste salgssuksessen
19:30 Endelig ferie
20:30 Brille - Ep. 9 Henriette Steenstrup, Tore 
Sagen, Henrik Elvestad, Bård Tufte Johansen
21:30 Die Hard i New York
23:50 Payback
01:50 Special Victims Unit - Spousal Privilege
02:50 Rizzoli og Isles - CUTS LIKE A KNIFE
03:45 Nikita - THE LIFE WE’VE CHOSEN
04:40 CSI
05:30 Happy Endings - IN THE HEAT OF THE 
NOCHE

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord... Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€120
pr uke

Ford Focus

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Onsdag 01. juli 2015Onsdag 01. juli 2015

06.10 Anne får gjester
06.40 Dyreklinikken (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 Billedbrev fra USA: Fra strand-adel til 
onde ånder (R)
09.00 Sommeråpent: Narvik (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Bogstad gård (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Brasils ville natur (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.10 Billedbrev fra USA: Unn deg å elske to 
byer! (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Narvik (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Reine
19.55 Det store symesterskapet
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Reine
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Fader Brown
23.15 Kveldsnytt
23.30 Vikinglotto (R)
23.35 Minner fra Lille Lørdag (R)
00.05 20 spørsmål (R)
00.35 Inspektør Lynley (R)

Onsdag 01. juli 2015Onsdag 01. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Wallander: Sviket
22:40 Wallander: Sviket
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Onsdag 01. juliOnsdag 01. juli

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town 
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Cougar Town 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town 
15:45 Mom - SIX THOUSAND BOOTLEG 
T-SHIRTS AND A PRADA HANDBAG
16:15 Friends 
16:45 Friends - The One Where Joey 
Tells Rachel
17:10 Two and a Half Men - BIG 
FLAPPY BASTARDS
17:40 Two and a Half Men - GO EAST 
ON SUNSET UNTIL YOU REACH THE 
GATES OF HELL
18:05 The Big Bang Theory - THE 
SHINY TRINKET MANEUVER
18:35 The Big Bang Theory - THE 
RECOMBINATION HYPOTHESIS
19:00 Cougar Town - This One’s For Me
19:30 Kakekrigen
20:30 Ullared: Den neste salgssuk-
sessen
21:30 CSI: Cyber - L0m1S
22:30 The Whispers
23:30 I kveld med YLVIS
00:30 Castle - HUNT
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - Right Next Door
03:50 Tenåringenes sexliv
04:45 CSI
05:30 Happy Endings - THE EX FACTOR

Torsdag 02. juli 2015Torsdag 02. juli 2015

06.10 Anne får gjester
06.40 Dyreklinikken (R)
07.10 Frilandshagen (R)
07.40 Team Bachstad (R)
08.10 Billedbrev fra USA: Unn deg å elske to 
byer! (R)
09.00 Sommeråpent: Reine (R)
09.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Mohawk - historien om 
et forlis (R)
11.00 Det søte sommerliv (R)
11.30 Hygge i hagen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Skattejegerne (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Fantastiske reiser: Fiskeørnas ferd (R)
14.20 En svensk sommer i Finland (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Bondi Beach (R)
15.35 Team Bachstad (R)
16.05 Gjensyn på fjernsyn: På utlån fra Kina (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.35 Tegnspråknytt
17.45 Sommeråpent: Reine (R)
18.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 På vei til Lovund
19.55 Gull, ære og hardt arbeid
20.25 Eit safariliv
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent: Lovund
22.15 Mysteriet på Sommerbåten
22.30 Cilla
23.15 Kveldsnytt
23.30 Chicago Fire
00.10 Rådet (R)
00.40 Grantchester (R)

Torsdag 02. juli 2015Torsdag 02. juli 2015

06:00 Solsidan
06:25 Mot i brøstet
06:55 Mot i brøstet
07:30 Mot i brøstet
08:00 The Block
08:30 What Went Down
09:00 Bolighjelpen
10:00 Masterchef Sverige
11:00 En bit av Norge
11:40 Hvem bor her?
12:10 God sommer Norge
13:10 Bolighjelpen
14:10 Hus til salgs
14:40 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Allsang på grensen - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Dicte
23:30 Suits
00:25 Hawaii Five-0
01:20 Blue Bloods
02:10 Elementary
02:55 Suits
03:40 Hawaii Five-0
04:25 Blue Bloods
05:10 Elementary

Torsdag 02. juliTorsdag 02. juli

06:00 Batman the Brave and the Bold
06:20 Premiere: Marvel Avengers Assemble
06:45 Hunder i arbeid
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - American Dream Plan B
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - The Shy 
Extrovert And The Rescuer
11:00 Millionær søker kjæreste - Kid In A 
Candy Store And Groundhog Day
11:55 The Big Bang Theory 
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Cougar Town - This One’s For Me
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town - Full Grown Boy
15:50 Mom - ABSTINENCE AND PUDDING
16:15 Friends - The One with the Tea Leaves
16:45 Friends - The One in Massapequa
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men - THE LAST THING 
YOU WANT IS TO WIND UP WITH A HUMP
18:10 The Big Bang Theory 
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Cougar Town - Two Men Talking
19:30 Kakekrigen
20:30 Camping på Öland
21:30 Costa del Kongsvik
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 Brille - Ep. 9 Henriette Steenstrup, Tore 
Sagen, Henrik Elvestad, Bård Tufte Johansen
23:30 I kveld med YLVIS
00:30 Castle - SCARED TO DEATH
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - Like Water For Murder
03:50 CSI
04:40 CSI
05:25 Happy Endings 

Søndag 05. juli 2015Søndag 05. juli 2015

06.00 Mat med Anne (R)
06.30 Dyreklinikken (R)
07.00 Klassisk Bjørn Eidsvåg (R)
08.30 Sommeråpent: Mosjøen (R)
09.30 Mysteriet på Sommerbåten (R)
09.45 Sommeråpent: Vega (R)
10.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Adils hemmelige dansere (R)
13.30 Verdens største fl y (R)
14.00 Gull, ære og hardt arbeid (R)
14.30 Eit safariliv (R)
15.00 Førde Folkemusikkfestival (R)
15.45 Levende landskap: Landskap for mange 
sanser (R)
16.15 Hygge i hagen
16.45 Det store symesterskapet (R)
17.45 Sommeråpent: Vega (R)
18.45 Mysteriet på Sommerbåten (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.30 Munter mat
20.00 Dyras supersansar
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Mr. Selfridge
22.25 Mr. Selfridge
23.10 Kveldsnytt
23.25 Karl Johan (R)
00.00 FIFA Fotball-VM 2015: VM-studio
00.55 FIFA Fotball-VM 2015: Finale
03.15 Det store symesterskapet (R)
04.15 Sommeråpent: Vega (R)
05.15 Mysteriet på Sommerbåten (R)

Søndag 05. juli 2015Søndag 05. juli 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Babar
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:25 Sporløs - Danmark
08:55 Sporløs - Danmark
09:30 Gullkorn fra barnemunn
10:00 Bonanza
11:00 På tur med Dag Otto og Kristian
12:00 What Went Down
12:30 Tour de France: 2. etappe
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Allsang på grensen
20:00 På tur med Dag Otto og Kristian
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France i kveld
21:45 Jordskott
22:45 Varg Veum: Din til døden
23:40 Fotballkveld
00:10 The Honourable Woman
01:15 The Good Wife
02:05 Dicte
02:50 Criminal Minds
03:35 NYC 22
04:15 The Good Wife
05:05 60 Minutes

Søndag 05. juliSøndag 05. juli

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:00 Alt for Norge
09:15 Wipeout UK
10:20 Top 20 Funniest 
11:05 Top 20 Funniest
11:55 One Big Happy - Flight Risk
12:25 Trophy Wife - THE TOOTH FAIRY
12:55 Friends 
15:15 Two and a Half Men 
17:30 Tangeruddampen
18:30 Typisk deg - Fornuft
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 Costa del Kongsvik
20:30 Klovn til kaffen - Ep 6 Stein Johan Grieg 
Halvorsen
21:30 Åndenes makt - Ep 4 Averøya
22:30 Major Crimes - Open Line
23:25 Rizzoli og Isles
00:25 The Walking Dead - Crossed
01:20 CSI: Cyber - L0m1S
02:15 The Whispers
03:10 The Accidental Spy
04:45 The Protector
05:30 Happy Endings - THE STRAIGHT DOPE

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€53
pr uke
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I løpet av årets fem første må-
neder kom det 22, 5 millio-
ner fl ere utenlandske turister 

til Spania sammenlignet med 
samme periode i for. Det er det 
høyeste antall noen gang siden 
registeringene begynte og en 
økning på 5,1 prosent fra i fjor. 
Totalt kom det 6,5 millioner tu-
rister til Spania bare i maimå-
ned.

Det er spesielt franske turister 
som har kastet sine øyne på Spa-
nia som ferieland. Hele 18 pro-
sent fl ere franske turister valgte 
Spania, mens det var 11 prosent 
fl ere italienere som valgte å rei-
se til Spania. 4,1 prosent økning 
noterte de skandinaviske land 
seg for i perioden januar-mai. 

Totalt sett utgjør de skandina-
viske turistene seg for 8,4 pro-
sent av det totale antall turister 
som kommer til Spania.

B   
Fortsatt er det fl est briter som 
syns Spania er verdens beste fe-
rieland. Hele 22 prosent av to-
talantallet er briter. Det vil s at 
hver femte utenlandske turister 
kommer fra Storbritannia.
Mens spanske turistmyndighe-
ter kan notere seg for mange 
gledelige fremganger, så er den 
russiske turistinvasjonen over 
for denne gangen. 28,7 prosent 
nedgang er resultatet for russiste 
turister. Denne nedadgående 
trenden har vart en stund og ser 
ikke ut til å stoppe.

M  
Katalonia er regionen som er 
mest populær blant turistene. 
Hver fjerde utenlandske turist 

velger dette område. Kanariøy-
ene og Andalucia kommer på 
de neste plassene over populære 
regioner.

I perioden januar-november i 
2014 reiste 1 440 129 nordmenn 
til Spania. Det er en økning 
med 1.88 prosent fra året før. 1 
339 555 av disse reiste på ferie, 
mens resten fordeler seg på for-
retningsreiser, privat sammen-
heng og studier.

V   H
Kanariøyene er nordmenns fa-
vorittreisemål. Hele 468.070 
reiste dit i 2014. Valencia-re-
gionen kommer på annenplass 
på popularitetsstatistikken med 
279.392 besøkende. Andalu-
cia innehar tredjeplassen med 
222.767 norske besøk. Madrid 
har klart størst vekst med en 
økning på hele 37,69 prosent. 
25. 805 nordmenn besøkte den 

spanske hovedstaden i fjor. De 
klart fl este turister er i Spania i 
fi re til sju døgn.

Alle indikasjoner så langt tyder 
å at det kan bli over 1,5 millio-
ner nordmenn som velger Spa-
nia som feriemål i 2015. Både 
fl yselskap og turoperatører 

melder om stor interesse. Det 
at Hellas har store økonomiske 
utfordringer, har allerede ført 
til at fl ere har valgt å avbestille 
Hellas-ferien og mange av disse 
har heller satset på Spania, som 
fremstår trygt og godt sammen-
lignet med Hellas.

Spania

Spanias popularitet som turistland øker. I årets fem første måneder kom det rekordmange utlendinger på besøk til Spania. 
Det er ventet at turiststrømmen vil øke enda mer nå som mange velger bort Hellas som feriemål på grunn av usikkerhet.

Rekordmange utlendinger velger Spania
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2015

14år

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-

pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 23. nov, 
utlevert på Alicante flyplass 1. Desember. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 

destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 

Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

70€LEIEBIL I 

FIRE UKER 

KUN

Dette er ingen trykkfeil!

For mange leiebiler står parkert nå.  
Derfor “gir dem bort”.
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CIÑUELICA
Ref: At-137 - Hyggelig sydvendt pen toppetasje leilighet 
med 2 sove rom, 1 bad, stue/spisestue separat og kjøkken 
med innglasset praktisk vaskerom. Havutsikt fra terrasse 
og takterrasse. Selges utstyrt med kvalitetsmøbler og 
hvitevarer. Felles svømmebasseng. 

Pris: 77.900 €*

TORRETA FLORIDA
Ref: CH-Z388 - Fin vertikaldelt romslig enebolig på  
450 m2 solrik og beplantet selveiertomt. 4 soverom,  
2 bad, stort separat kjøkken med spiseplass, stue, hage 
og takterrasse,  gjennomgående med inngang fra to gater.

Pris: kun 179.900 €*

CAMPOAMOR
Ref: AP-266 - Strøken oppusset strandleiliget med 2 sove-
rom (tidl tre), 2 bad, utstyrt kjøkken, stue, separat spisestue 
og glasset stor terrasse, integrert i stuen.  
Havutsikt og portnerservice.

NEDSATT: Nå kun 105.000 €*

DON SANCHO
Ref: AP-288 - Sydvendt gjennomgående leilighet med 
hage foran og bak. 2 soverom, 1 bad, halvåpen kjøkken-
løsning med stort vaskerom/bod bak. Selges møblert og 
med hvitevarer inkludert. Svømmebasseng i fellesområdet 
rett foran boligen. 

Pris: 79.000 €*

LA CUERDA-LOMAS DE CABO ROIG
Eneboliger under oppføring i ny fase med levering fra 1. trimester 2016 som 
inkluderer basseng, aircondition og hvitevarer i prisen. Noen ledige med tidligere 
levering, både 2 og 3 soveromsmodeller uten basseng inkl. i prisen. 
Kontakt oss for informasjon og visning.

Priser fra 192.000 til 238.000 €*

CALLE VITORIA - TORREVIEJA
Ref: AP-270 - Sydvendt velholdt leilighet i 4. etg, nest øverst, i sentrumsbygg 
med 2 soverom, 1 bad, utstyrt kjøkken, stue/spisestue og terrasse. 10-minutters 
spasertur fra kjernen av byen rett ved gangsti som går langs saltsjøen og kun 
5-minutters gange ned til stranden. Selges møblert, utstyrt og med hvitevarer. 

Nedsatt: 54.900 €*

ZENIAMAR
Ref: AT-133 - Strøken sydvendt velholdt toppetasje på 
to plan med 3 soverom, 2 bad, åpent kjøkken, vaskerom 
spisestue, havutsikt, terrasse og takterrasse. 

NY Pris: 139.000 €*

ZODIACO
Ref: B-Z593 - Cuatro-bolig med 3 soverom, 2 bad, åpent 
kjøkken, stue/spisestue, terrasser, takterrasse og hage.  
Møbler og hvitevarer inkludert. Felles svømmebasseng.

Pris: 119.900 €*
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takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%
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